
GEBERIT 
KOUPELNY

NABÍDKA 2024







Klappseite

NOVÉ USPOŘÁDÁNÍ 
JE VŠESTRANNĚJŠÍ

Abychom vám usnadnili plánování vaší nové koupelny, změnili jsme 
kompletně strukturu této brožury. Nyní najdete všechny výrobky 
seřazené do tří kategorií: WC, umyvadlový prostor a sprchy/vany.  
S novým Mix & Match systémem si můžete dopřát naprostou volnost 
a kombinovat sanitární keramiku a koupelnový nábytek napříč různými 
kolekcemi.

Dokonale sladěná technologie splachování, WC mísy  
a ovládacího tlačítka. Vždy optimální rovnováha designu  
a funkce.

Umyvadla, nábytek, osvětlená zrcadla, zrcadlové 
skříňky a doplňky jsou variabilní a umožňují různé 
sestavy. Nic vás neomezí při navrhování 
umyvadlového prostoru, který bude v souladu  
s vaším životním stylem.

Užijte si ranní sprchu nebo večerní relaxační koupel  
v prostředí podle vašeho výběru. Najděte perfektní 
řešení, které splní všechny vaše požadavky na pohodlí  
a snadnou údržbu.

KATEGORIE WC

KATEGORIE UMYVADLOVÝ PROSTOR

KATEGORIE SPRCHY A VANY

OBSAH



OBSAH

KATEGORIE

WC

UMÝVACÍ PROSTOR

SPRCHY A VANY

KOUPELNOVÉ 
SÉRIE

 6 VÍTEJTE VE SVĚTĚ GEBERIT 
 
 10 UDRŽITELNOST 
 
 14 POŽADAVKY 
 
 36 ONLINE PLÁNOVACÍ NÁSTROJE

 40 WC SYSTÉM GEBERIT 
 
 44 SPRCHOVACÍ WC GEBERIT 
 
 58 WC BEZ SPLACHOVACÍHO OKRAJE 
 
 82 GEBERIT QUICK RELEASE 
 
 84 OVLÁDACÍ TLAČÍTKA GEBERIT 
 
 96 GEBERIT DUOFRESH 
 
 98 SANITÁRNÍ MODULY GEBERIT 
 
 104 BIDETY A PISOÁROVÉ SYSTÉMY GEBERIT 
 
 110 KATEGORIE WC - PŘEHLED

 116 MIX & MATCH 
 
 132 GEBERIT MIX & MATCH UMYVADLA 
 
 144 GEBERIT MIX & MATCH  
  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK A DOPLŇKY 
 
 152 UNIVERZÁLNÍ SORTIMENT 
  DALŠÍ KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 
 
 156 DOPLŇKY PRO UMÝVACÍ 
  PROSTOR 
 

 158 UMYVADLOVÉ BATERIE GEBERIT 
 
 162 ZRCADLA A ZRCADLOVÉ SKŘÍŇKY GEBERIT 
 
 172 DALŠÍ UMYVADLA A NÁBYTEK 
 
 190 MALÉ KOUPELNY A WC PRO HOSTY 
 
 200 KOUPELNOVÝ NÁBYTEK - BARVY A POVRCHY 
 
 204 KATEGORIE UMYVADLA - PŘEHLED

 208 SPRCHY GEBERIT  
 
 230 VANY GEBERIT 
 
 238 VANOVÉ ODTOKY GEBERIT 
 
 240 SPRCHY A VANY - PŘEHLED

 246 GEBERIT ONE 
 
 250 GEBERIT XENO2 
 
 254 GEBERIT ACANTO 
 
 258 GEBERIT ICON 
 
 262 GEBERIT SMYLE 
 
 266 GEBERIT VARIFORM 
 
 270 GEBERIT SELNOVA 
 
 274 GEBERIT SELNOVA SQUARE 
 
 278 GEBERIT SELNOVA COMPACT 
 
 282 GEBERIT BAMBINI 
 
 286 BEZBARIÉROVÉ KOUPELNY 
  GEBERIT



VÍTEJTE

6 



VÍTEJTE  
VE SVĚTĚ 
GEBERIT

Naše vášeň pro design a techniku inspiruje a baví lidi na 
celém světě. Díky bohatým zkušenostem a know-how  
v oboru sanitárních technologií jsou naše výrobky nejen 
krásné, ale svým majitelům skutečně zjednodušují  
a zpříjemňují život.

7



1

3

5

2

6

4

VÍTEJTE

8 



1	Testovací	laboratoř	Geberit 
2	WC	Geberit	s	TurboFlush:	až	10krát	lepší	než 
	 běžné	splachování 
3	Koupelna	Geberit,	autor	návrhu:	Bjerg	Arkitektur,	Dánsko	 
4	Výroba	sprchovacího	WC	Geberit	AquaClean	Mera 
5	Heinrich	a	Klaus	Gebertovi	v	70.	letech	20.	století 
6	Surovina	před	zpracováním

Produkty	Geberit	jsou	výsledkem	dokonalé	
rovnováhy	mezi	elegantním	designem	a	vynikající	
funkčností	a	jsou	zodpovědně	vyrobeny	z	vysoce	
kvalitních	materiálů.	Snadno	se	čistí,	příjemně	se	
používají	a	přispívají	k	lepší	kvalitě	života.	Globální	
koncern	Geberit	je	evropským	lídrem	na	trhu	
sanitárních	výrobků	a	nepřestává	nastavovat	nové	
standardy	v	sanitárním	průmyslu. 
 
Geberit	působí	ve	více	než	50	zemích	a	vyrábí	
sanitární	výrobky	pro	udržitelné	zlepšování	kvality	
života	ve	26	výrobních	závodech.	Společnost	má	
sídlo	ve	městě	Rapperswil-Jona	ve	Švýcarsku,	kde	
byla	založena	již	v	roce	1874	Casparem	Melchiorem	
Albertem	Gebertem. 
 
Více	než	10	000	našich	zaměstnanců	nabízí	
zákazníkům	inovativní,	ekologicky	šetrné	a	kvalitní	
produkty	s dlouhou	životností.	Geberit	se	již	
v začátcích	své	existence	vymykal	svým	inovativním	
duchem,	který	se	dnes	opírá	o	rozsáhlý	interní	
výzkum	a	vývoj.	Všechny	novinky	u	nás	procházejí	
pečlivým	procesem	testování	a	schvalování	 
a	zákazníci	si	tak	mohou	být	jisti,	že	nové	produkty	
budou	naplňovat	jejich	potřeby	a	zároveň	odpovídat	
nejvyšším	standardům	kvality.

Souhra vynikající funkčnosti a estetického  
designu - to je Design Meets Function.

9



UDRŽITELNOST

NÁŠ PŘÍSPĚVEK 
K UDRŽITELNÉMU 
SANITÁRNÍMU  
PRŮMYSLU 

,,UDRŽITELNOST JE NEODDĚLITELNOU 
SOUČÁSTÍ KULTURY GEBERIT JIŽ DESÍTKY LET. 
USILUJEME O JEJÍ NEPŘETRŽITOU A STABILNÍ 
REALIZACI S MĚŘITELNÝM VÝSLEDKEM."
Christian Buhl, CEO

10 



NÁŠ ZÁVAZEK UDRŽITELNOSTI
Od doby, kdy Geberit vypracoval svou první 
environmentální strategii a začal zavádět konkrétní 
opatření, uplynulo více než 30 let. Postupem času 
byl tento závazek rozšířen na komplexní strategii 
udržitelnosti vycházející z Agendy OSN 2030  
a jejích 17 cílů udržitelného rozvoje. 

V souladu s Agendou 2030 se Geberit zaměřuje na 
ekonomické, ekologické a sociální dopady svého 
podnikání. Naším cílem je trvale zvyšovat kvalitu 
života jednotlivců prostřednictvím inovativních 
sanitárních výrobků a zároveň minimalizovat 
ekologickou stopu v celém hodnotovém řetězci. Za 
nedílnou součást této strategie považuje Geberit 
kromě férové spolupráce se svými dodavateli  
a obchodními partnery také školení a rozvoj svých 
zaměstnanců, instalatérů, projektantů a architektů.

NEJVYŠŠÍ STUPEŇ CERTIFIKACE ECOVADIS 
HODNOCENÍ UDRŽITELNOSTI
Je to strategie, která se vyplácí. V roce 2023 získal 
Geberit od EcoVadis již počtvrté v řadě nejvyšší 
certifikaci – platinovou medaili. EcoVadis je 
poskytovatelem hodnocení udržitelnosti a posuzuje 
přes 100 000 společností ve více než 175 zemích  
v oblastech dopadu na životní prostředí, pracovních  
a lidských práv, etiky a udržitelného zadávání 
veřejných zakázek.

Platinová medaile řadí Geberit mezi nejlepší 
procento všech společností hodnocených 
EcoVadis ve všech odvětvích a státech. Toto 
ocenění je pro naše zákazníky a dodavatele 
prokazatelným potvrzením toho, že Geberit má 
zavedený systematický a efektivní systém řízení 
udržitelnosti.

NAVRŽENO PRO DLOUHOU SLUŽBU
Díky vysoce kvalitním materiálům a přísným 
standardům kvality se mohou produkty Geberit 
chlubit desítky let dlouhou životností. Navíc 
jsou obvykle zpětně kompatibilní a snadno 
se čistí, udržují a opravují. Geberit nabízí 
pro velkou část svých produktů dostupnost 
náhradních dílů po dobu až 25 let a garantuje 
splachovací funkci svých podomítkových 
nádržek po dobu 50 let. To se netýká 
specifických funkcí elektronických výrobků 
(např. hygienické proplachovací jednotky nebo 
DuoFresh).

SVĚDOMITÉ VYUŽÍVÁNÍ ZDROJŮ
Produkty Geberit jsou neustále kontrolovány  
a zdokonalovány z hlediska spotřeby vody.  
K výrobě vysoce kvalitních a odolných výrobků 
se plast používá co nejefektivněji a nejšetrněji. 
Interní recyklační procesy umožňují znovu 
použít ve výrobě téměř 100 procent všech 
zpracovaných plastů. A pokud jde o obaly, firma 
používá především karton a vyhýbá se pokud 
možno polystyrenu a dalším plastům.

SNIŽUJEME NAŠI EKOLOGICKOU STOPU
Geberit tvrdě pracuje na tom, aby stabilně 
snižoval spotřebu energie, uhlíkové emise 
a produkci odpadu a zároveň se zasazuje 
o zodpovědné využívání vody. Strategie 
snižování uhlíkových emisí staví na úspěších 
z předchozích let s cílem snížit o pět procent 
ročně uhlíkovou náročnost (emise uhlíku 
v poměru k čistým tržbám očištěným od 
kurzových rozdílů). Společnost klade zvláštní 
důraz na energeticky šetrnou výrobu. Některé 
keramické závody v posledních letech vybavily 
své pece energeticky úspornou technologií. 
Taková vylepšení nám umožnila dosáhnout 
energetických úspor o více než 20 procent.

11



UDRŽITELNOST S EKODESIGNEM

EKODESIGN 
JAKO PŘIDANÁ HODNOTA

Již mnoho let usiluje Geberit o to, aby byl 
každý nový výrobek ekologicky šetrnější než 
jeho předchůdce. 

Tento obrázek znázorňuje princip ekodesignu na příkladu typické skupiny výrobků Geberit: WC systému. WC Geberit iCon Rimfree® s rozdělovačem průtoku 
vyrobeným z 69 procent z recyklovaného ABS plastu je instalováno na montážním rámu Geberit Duofix 111.300. U podomítkové splachovací nádržky Geberit 
Sigma 12 cm zajišťuje splachovací ventil typu 212 snížení spotřeby vody. Splachování je ovládáno recyklovatelným tlačítkem Geberit Sigma30, které je 
namontováno v rámu vyrobeném ze 100% recyklovaného ABS plastu.

Recyklovatelné  Suroviny 

Ekologicky 
ohleduplní 
dodavatelé 

Místní výroba 

Zelená 
logistika 

Účinné + 
uživatelsky 
příjemné 

Odolné + 
opravitelné 

12 



Recyklovatelné Suroviny

Ekologicky 
ohleduplní 
dodavatelé

Místní výroba

Zelená 
logistika

Účinné + 
uživatelsky 
příjemné

Odolné + 
opravitelné

Geberit si klade za cíl poskytovat zákazníkům, 
životnímu prostředí a společnosti produkty  
s přidanou hodnotou ve formě dlouhé životnosti  
a šetrného zacházení s přírodními zdroji. Klíčem  
k tomu je ekodesign. Od roku 2007 důsledně 
vyvíjíme své produkty tak, aby byl každý výrobek 
ekologicky šetrnější než jeho předchůdce, a to bez 
kompromisů v kvalitě, funkčnosti nebo životnosti. 
Při tomto hodnocení se berou v úvahu všechny 
fáze životního cyklu produktu od těžby surovin až 
po likvidaci. 

ZAMĚŘENO NA SPOTŘEBU VODY
Geberit má dlouhou tradici ve výrobě produktů  
s nízkou spotřebou vody. WC mísy bez 
splachovacího okraje, technologie TurboFlush, 
splachovací ventily, stejně jako úsporné vodovodní 
baterie a pisoáry. Všechny tyto výrobky pomáhají 
zákazníkům šetřit s vodou. Díky inovativním 
sanitárním řešením Geberit, jako je splachování pro 
dvě množství vody nebo splachování start-stop, 
klesla podle modelového výpočtu průměrná 
spotřeba vody nutná ke spláchnutí toalety od roku 
1952 přibližně o 80 procent, ze 70 litrů na 14 litrů na 
osobu a den.

Geberit nabízí ekologicky šetrné produkty také pro umyvadlový prostor. Například umyvadlo Geberit iCon je vyrobeno z přírodních surovin a je navrženo tak, 
aby vydrželo desítky let. Ekologická stopa keramického zařizovacího předmětu je jasně patrná z Environmentálního prohlášení o produktu (EPD). Prostorově 
úsporný umyvadlový odtok je vyroben pomocí stoprocentně zelené elektřiny, je zpětně kompatibilní a má dostupnost náhradních dílů 25 let. Perlátor 
umyvadlové baterie Geberit ONE šetří vodu bez ohledu na tlak. Dřevo použité na koupelnový nábytek, jako je zrcadlová skříňka Geberit Option Plus nebo 
skříňka pod umyvadlo z koupelnové série Geberit iCon, má certifikaci FSC™.* 
 
*Závazek týkající se certifikovaných produktů FSC™ C134279: Geberit International AG I Schachenstrasse 77 I 8645 Jona I Švýcarsko

13



POŽADAVKY

14 



OD SVÉ 
KOUPELNY 
OČEKÁVÁM 
VÍC

Zeptali jsme se našich zákazníků, co 
považují v koupelně za nejdůležitější. 
Nejčastěji zmiňovali těchto šest 
vlastností: design, čistotu, praktičnost, 
prostor, komfort a univerzálnost. Každý  
z nás má jiné priority, a proto jsme 
vyvinuli několik koupelnových sérií,  
z nichž každá se zaměřuje na určité 
požadavky. 

Svou koupelnu snů si dnes můžete 
zařídit produkty, které představují ideální 
kombinaci funkčnosti a designu a jsou 
vybaveny sanitární technologií, která 
plně využívá nejnovější know-how. 
Produkty a řešení Geberit vám nabídnou 
stylový design a funkce, se kterými si 
doma dokážete vykouzlit privátní 
wellness zónu. Můžete se těšit na 
koupelnu, která nejenže vyhoví všem 
vašim potřebám, ale nejspíš předčí vaše 
očekávání!

DESIGN
Elegantní a nadčasové kousky, 
které se dají dobře kombinovat.  
Pro ty, kteří milují moderní design  
a ocení širokou nabídku barev  
a materiálů.

ČISTOTA
Chytré výrobky, na kterých se 
neusazuje špína a snadno se čistí. 
Pro ty, kteří chtějí minimalizovat čas 
strávený úklidem.

PRAKTIČNOST
Uživatelsky přívětivé výrobky. Pro 
ty, kteří kladou důraz na intuitivní 
ovládání a bezvadnou funkčnost.

PROSTOR
Chytré funkce a řešení, která 
šetří místo. Pro ty, kteří nechtějí 
dělat kompromisy mezi 
funkčností a úložným prostorem.

KOMFORT
Výrobky, které vnášejí do koupelny 
pohodlí a hygienickou čistotu. Pro 
ty, kteří kladou důraz  na svěžest, 
pohodu a relaxaci.

UNIVERZÁLNOST
Koupelna bez zbytečných bariér 
a překážek. Pro ty, kteří hledají 
univerzální řešení vhodné pro každý 
věk a fyzickou kondici.

15



POŽADAVKY

Muzeum designu v Londýně nebo Museum für 
Gestaltung v Curychu, na svých cestách ráda 
navštěvuji místa, kde můžu obdivovat krásné věci  
a načerpat inspiraci, kterou se potom snažím 
realizovat u sebe doma. Nezapomínám na žádnou 
místnost – důraz na vytříbený design kladu  
i ve své koupelně. 

DESIGN

KLADU DŮRAZ NA 
PERFEKTNÍ DESIGN

16 



Designová řešení Geberit nabízí celou řadu možností pro vytváření 
stylových koupelen sladěných do posledního detailu. Naše produkty  
a řešení pravidelně získávají renomované ceny za design, jako například 
Red Dot Design Award nebo iF Design Award. Rozmanitost tvarů  
a materiálů a jejich precizní opracování uspokojí i náročné milovníky 
designových interiérů.

OVLÁDACÍ TLAČÍTKA GEBERIT
Tlačítka Geberit vytváří působivé akcenty. Jejich 
geometrické tvary, vysoce kvalitní materiály  
a moderní povrchové úpravy udávají tón celé 
koupelně.

GEBERIT OPTION
Se svým kulatým, oválným nebo hranatým 
designem nabízí osvětlená zrcadla Geberit Option 
mnoho designových možností pro řešení 
umyvadlového prostoru. Zrcadla Option Plus jsou  
k dispozici s černým matným rámem a tvoří 
harmonický celek s doplňky, koupelnovým 
nábytkem a splachovacími tlačítky ve stejné 
barevné řadě. 

GEBERIT MIX & MATCH
Z klasických a nábytkových umyvadel a umyvadel 
na desku v kombinaci s vhodným koupelnovým 
nábytkem lze vytvořit skutečně originální 
umyvadlový prostor. Pomocí osvětlených zrcadel  
a bočních skříněk lze tuto část koupelny přizpůsobit 
vašemu vkusu do posledního detailu. 

SIGMA21 SIGMA50

↑ 
GEBERIT OPTION OVAL
Mnoho designových možností  
s tlumeným, nepřímým osvětlením.

17



JAK VYHRÁT  
BOJ S VLASY?

A dost! Pokaždé, když se osprchuji, je moje 
přítelkyně naštvaná, protože moje vlasy 
ucpávají odtok ve sprše a těžko se dostávají 
ven. Existuje nějaké jednoduché  
a bezpracné řešení, které umožní udržovat 
naši koupelnu čistou?

ČISTOTA

18 

POŽADAVKY



SPRCHOVÝ KANÁLEK GEBERIT CLEANLINE
Hřebenová vložka umístěná ve sprchovém kanálku Geberit 
CleanLine vlasy spolehlivě zachytává. Lze ji kdykoliv jednoduše 
vyndat a během pár sekund vyčistit. Odtokový profil 
sprchového kanálku se také snadno čistí: na rozdíl od jiných 
řešení nemá totiž skryté a těžko přístupné části, ve kterých by 
se mohly hromadit nečistoty a bakterie. Otevřený profil 
kanálku je zářivě čistý po jediném setření. 

← 
JEDNA HŘEBENOVÁ VLOŽKA  
PRO UMYVADLA
Horizontální odtok umyvadla Geberit 
ONE CleanDrain má hřebenovou vložku, 
kterou lze snadno vyjmout a vyčistit.

Vlasy v koupelně jsou nepříjemné, protože ucpávají odtoky 
sprch a umyvadel. Geberit představuje řešení, která si  
s tímhle problémem dokážou poradit a navíc jsou stylové  
a snadno se čistí.

SPRCHOVÁ STĚNA WALK-IN
Sprchová stěna typu walk-in se 
připevňuje bez viditelných kování nebo 
profilů, takže špína a vodní kámen se 
nemají kde usazovat. 

← 
HŘEBENOVÁ VLOŽKA
Hřebenová vložka je zabudována 
do mnoha odtoků Geberit, které tak 
chrání před ucpáním. 

ČISTÁ SPRCHA
Sprchový kanálek Geberit CleanLine 
a sprchová stěna walk-in se 
perfektně doplňují. Sprchový kout 
v úrovni podlahy s nimi budete mít 
vyčištěný raz dva.

19



BEZDOTYKOVÉ SPLACHOVÁNÍ
Schopnost aktivovat splachování bez fyzického kontaktu  
s tlačítkem snižuje znečištění a minimalizuje riziko přenosu 
choroboplodných zárodků.

Každý chce mít nablýskanou koupelnu, ale málokdo rád uklízí. 
Geberit přichází s několika chytrými výrobky, které zjednodušují 
čištění i údržbu a brání usazování vodního kamene.

→ 
BEZDOTYKOVÉ 

TLAČÍTKO GEBERIT 
SIGMA80

Černé sklo

WC SEDÁTKA S FUNKCÍ 
RYCHLÉHO ODEJMUTÍ

POŽADAVKY

Funkce QuickRelease vám umožní jednoduše 
sundat a zpátky pouhým zacvaknutím nasadit WC 
sedátko a víko. Vaši toaletu tak můžete skutečně 
perfektně vyčistit i v problematických místech.

Skvrny od nečistot a vody mají sotva 
šanci se udržet na prakticky neporézním, 
odolném povrchu KeraTect®.

KERATECT®

USNADNĚTE 
SI ÚKLID

JEN HLADKÉ JE  
OPRAVDU ČISTÉ

20 



Tiché a přitom důkladné spláchnutí: WC 
mísa s asymetrickou vnitřní geometrií  
a technologií Geberit TurboFlush nemá 
splachovací okraj a je proto prakticky 
bezúdržbová.

WC mísy Geberit Rimfree® bez splachovacího 
okraje se snadno udržují v čistém a hygienicky 
bezvadném stavu. Řízený proud vody zajišťuje 
důkladné opláchnutí vnitřního povrchu WC mísy  
a výrazně usnadňuje úklid, a to i při malém 
spláchnutí.

GEBERIT TURBOFLUSH

TOALETY RIMFREE®

ASYMETRICKÉ 
SPLACHOVÁNÍ

RYCHLÝ ÚKLID BEZ 
SPLACHOVACÍHO 
OKRAJE

← 
OPTIMALIZOVANÝ PRŮTOK
Boční přívod vody v kombinaci s asymetrickým 
tvarováním WC keramiky roztáčí vodu do 
spirálovitého pohybu.

21



MOJE 
KOUPELNA 
MI ROZUMÍ

Své ranní rituály v koupelně provádím 
automaticky, protože u toho ještě napůl spím. 
Mám rád chytré funkce, které mi tuhle 
každodenní rutinu dokážou usnadnit. Jak 
dosáhnout toho, aby byla moje koupelna 
uživatelsky co nejpříjemnější?

PRAKTIČNOST

POŽADAVKY

22 



PŘIZPŮSOBÍ SE DENNÍ DOBĚ
Osvětlení ComfortLight, které je 
součástí zrcadlové skříňky Geberit 
ONE, přizpůsobuje svůj jas a barvu 
přirozenému dennímu světlu: jasné 
a chladné ráno, tlumené a teplé 
večer a měkké orientační světlo  
v noci. Vlastnosti osvětlení lze 
plynule měnit senzorovým tlačítkem 
nebo plně automaticky pomocí 
přednastavení v aplikaci Geberit 
Home.

↑   
VYSVĚTLOVAT NETŘEBA
K ovládání sprchovacího WC Geberit AquaClean 
nepotřebujete uživatelskou příručku. 

INTUITIVNÍ DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

UŽIVATELSKY 
PŘÍVĚTIVÉ

Geberit vyvíjí inovativní produkty a řešení, díky nimž je život  
v koupelně jednodušší a pohodlnější. Jsou intuitivní, praktické  
a nabízejí skutečnou přidanou hodnotu.

Nové dálkové ovládání pro sprchovací toalety 
Geberit se používá snadněji než kdykoli předtím. 
Tlačítka jsou označena jednoduchými symboly  
a jejich funkce pochopíte intuitivně. Na zadní straně 
je nově umístěn velký displej, který ještě více 
usnadňuje ovládání toalety. Když je potřeba zařízení 
odvápnit, začne dálkové ovládání blikat.

23



KAM SI JEN ULOŽÍM 
VŠECHNY MOJE  
POKLADY?

Kelímky, tubičky, nádobky, štětečky  
a kartáče – miluji kosmetiku! Ale kam s ní? 
A jak to udělat, abych rychle našla své 
oblíbené pomůcky, když je zrovna 
potřebuji?

PROSTOR   

POŽADAVKY

24 



NIČÍM NERUŠENÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR     
Umyvadlové skříňky Geberit nabízejí velké množství 
úložného prostoru, který není rušen výřezem pro 
sifon. Pomocí variabilních organizérů je možné 
vnitřní prostor zásuvek upravit přesně podle vašich 
potřeb.

S trochou nadsázky se dá říct, že v koupelně není nikdy dost místa. 
Většina z nich zkrátka není tak velká, jak by si jejich majitelé přáli. Geberit 
nabízí koupelnový nábytek, který maximálně využívá dostupný prostor  
a pomáhá udržovat ve věcech pořádek.

NÁSTĚNNÁ BATERIE GEBERIT ONE          
Malý, ale strategicky umístěný kousek odkládací 
plochy získáte, když ukotvíte umyvadlovou baterii na 
stěnu. Keramický povrch umyvadla se vám bude navíc 
snadněji čistit. Baterie nabízíme v leskle chromovaném 
provedení nebo s černým, matným povrchem.

25



ÚLOŽNÝ BOX VE VÝKLENKU

Díky odkládacímu boxu Geberit ve 
výklenku sprchového koutu budete mít 
toaletní potřeby vždy po ruce, aniž by 
ukrajovaly z cenného prostoru nebo 
omezovaly volnost pohybu.   

Geberit nabízí inovativní řešení, která optimálně 
využívají prostor v koupelně. Pomohou vám zvládnout 
chaos a vnést řád a úhlednost i do malé koupelny.

← 
INTEGROVANÝ DO PŘEDSTĚNY
Díky zapuštění odtoku vody do 
předstěny zůstává viditělný pouze 
odnímatelný kryt.

POŽADAVKY

VE SPRŠE NENÍ  
MÍSTA NAZBYT

SPRCHOVÝ ODTOK VE STĚNĚ 
S odtokem umístěným ve stěně můžete vytvořit sprchový kout v úrovni 
podlahy v jeho nejčistší podobě. Dlažba takto řešené sprchy má 
opticky čistý a ničím nerušený vzhled.

26 



ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA

VÝSUVNÉ SKŘÍŇKY

ELEGANTNÍ  
A PRAKTICKÁ 

VERTIKÁLNÍ 
ÚLOŽNÝ 
PROSTOR

Zrcadlová skříňka Geberit ONE je 
zapuštěná do předstěny a do prostoru 
nad umyvadlem zasahuje jen malým 
předsazením. Koupelna tak působí 
prostornějším dojmem a zároveň nabízí 
dostatek úložného prostoru.

V kuchyni se osvědčily již dávno, nyní 
dobývají výsuvné skříňky také 
koupelnu. Není se čemu divit, vždyť 
tyto praktické vysoké skříňky nabízejí 
spoustu úložného prostoru, a přitom 
zabírají jen minimální podlahovou 
plochu. Ve skříňce Geberit Acanto 
vybavené výsuvným mechanismem 
budete mít kosmetické výrobky  
a hygienické potřeby úhledně 
uspořádané a vždy po ruce.

27



OBČAS MÁM  
SVÉ SESTRY 
VÁŽNĚ DOST
Moje sestra mě každé ráno na záchodě 
předběhne. A když odejde, strašně to po ní 
zapáchá a jediné, co pomáhá, je zadržet dech. 
Nemohl by ten nepříjemný zápach prostě 
zmizet?

KOMFORT

POŽADAVKY

28 



JEDNOTKA ODSÁVÁNÍ ZÁPACHU GEBERIT DUOFRESH 
Geberit DuoFresh potěší všechny vaše smysly. Jakmile 
usednete na toaletu, jednotka odsávání zápachu se pomocí 
detekce uživatele spustí automaticky. Odsává vzduch přímo  
z WC mísy a vyčištěný ho vrací zpět do místnosti. Jednotku 
DuoFresh lze snadno integrovat do splachovací WC nádržky 
Geberit Sigma pod omítku. Oblíbené designové sprchovací WC 
Geberit AquaClean Sela je nově v nabídce i v kombinaci 
s jednotkou DuoFresh.

←  
DOBŘE PŘÍSTUPNÉ
Keramický voštinový filtr  
a dávkovač pro vhazování 
tyčinek jsou snadno přístupné za 
splachovacím tlačítkem. 

Jednotka pro odsávání zápachu Geberit DuoFresh je 
umístěná za splachovacím tlačítkem a umí se  
s nepříjemnými pachy vypořádat dřív, než se rozšíří po celé 
koupelně. Systém odsávání zápachu je již z výroby součástí 
některých sprchovacích toalet Geberit AquaClean.

RŮZNÁ DESIGNOVÁ PROVEDENÍ
Jednotku pro odsávání zápachu DuoFresh lze 
kombinovat se všemi mechanickými ovládacími 
tlačítky Geberit řady Sigma01 až Sigma50. 

← 
EFEKTIVNÍ A TICHÉ
V keramickém voštinovém filtru je 
vzduch důkladně vyčištěn a tichým 
ventilátorem vpuštěn zpět do 
místnosti.

29



* K dispozici pro všechna sprchovací WC Geberit AquaClean. 
** K dispozici pro sprchovací WC Geberit AquaClean Mera Comfort a Tuma Comfort.

Často jsou to jen maličkosti, které dělají rozdíl mezi běžným 
standardem a extra porcí pohody a svěžesti. S wellness 
funkcemi Geberit vnesete do své koupelny komfort, bez něhož 
se již brzy nebudete chtít obejít. 

 TECHNOLOGIE SPRCHOVÁNÍ WHIRLSPRAY

Patentovaná sprchovací technologie WhirlSpray je 
součástí každého modelu Geberit AquaClean. 
Provzdušňuje proud vody ve sprchovacím WC 
Geberit AquaClean a zajišťuje cílené, důkladné, ale 
velmi jemné omytí poměrně malým množstvím 
vody. Budete se cítit svěží a čistí po celý den.

← 
SPOUŠTÍ SE SENZOREM 
PŘIBLÍŽENÍ
Vyhřívání WC sedátka se spouští 
automaticky, jakmile senzor 
přiblížení detekuje uživatele.

POŽADAVKY

Tato funkce začne vyhřívat WC 
sedátko ještě předtím, než na něj 
usednete. Všichni víme, že během 
chladnějších měsíců není studené 
sedátko nic příjemného. A v létě 
můžete funkci prostě vypnout.

VYHŘÍVÁNÍ WC SEDÁTKA

PATENT NA  
DŮKLADNOU OČISTU*

AUTOMATICKY  
PŘÍJEMNĚ TEPLÉ**

30 



Sanitární moduly Geberit Monolith nabízejí 
nečekané možnosti ztvárnění interiéru vaší 
koupelny.  Nepříjemné pachy v prostoru WC jsou 
nyní minulostí. Mimořádně tichý ventilátor  
v sanitárním modulu Geberit Monolith zajišťuje 
účinné odsávání pachů přímo z WC mísy.

Orientační světlo Geberit v jedné ze 
sedmi volitelných barev se zapne 
automaticky, jakmile se přiblížíte k WC.  
V noci vás jeho tlumený svit bezpečně 
nasměruje k toaletě a nedovolí vám plně 
se probudit, tak abyste se mohli po 
návratu do postele zase rychle ponořit 
do spánku. Orientační světlo je 
integrováno do některých sprchovacích 
WC AquaClean, jednotek odsávání 
zápachu DuoFresh a sanitárního modulu 
Monolith Plus.

JEDNOTKA ODSÁVÁNÍ ZÁPACHU

ORIENTACE

PRO SVĚŽÍ  
KOUPELNU

DISKRÉTNÍ PRŮVODCE  
NOČNÍ KOUPELNOU

31



CHCI KOUPELNU 
NA CELÝ ŽIVOT

UNIVERZÁLNOST

POŽADAVKY

Jsem sportovec a je pro mě důležité udržovat se v dobré 
fyzické kondici. Co se ale stane, až se jednou moje pohyblivost 
zhorší? Preventivně chci vybavit svou koupelnu tak, abych ji 
mohl co nejlépe užívat dnes i v budoucnu a aby byla v každé 
situaci bezpečná a dobře přístupná.

32 



Sofistikovaná instalační technologie toalety 
Geberit ONE umožňuje flexibilní výškové 
nastavení WC mísy, i když od její montáže 
uplynulo již několik let. Obzvláště příjemné je to, 
že k tomu nebudete muset podstupovat žádné 
zásahy do stavební konstrukce předstěny, 
protože technologie pro výškovou 
nastavitelnost je integrovaná do samotné 
toalety. S touto funkcí se vaše WC přizpůsobí 
každé generaci.

SPRCHY V ÚROVNI PODLAHY
Sprchové kouty v jedné rovině s podlahou 
jsou elegantní a umožňují bezbariérový 
vstup. Sprchová vanička Geberit Olona je  
z výroby opatřena protiskluzovou 
povrchovou úpravou, která vám bude po 
dlouhá léta poskytovat komfort a bezpečí. 

DODATEČNĚ VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ

S VÝŠKOU WC MÍSY 
MŮŽETE HÝBAT

Vaše nová koupelna by vám měla vyhovovat minimálně dalších 
25 let a během této doby by se měla umět přizpůsobit změnám, 
které mohou ve vašem životě nastat. Proto je důležité myslet 
dopředu. Geberit nabízí technologie umístěné před stěnou i ty, 
které jsou skryté ve zdi – obě jsou zárukou uživatelského 
pohodlí v každé životní situaci.

33



Co je pro vás v koupelně nejdůležitější? Koupelnové 
řady Geberit jsou přizpůsobeny různým požadavkům. 
V tabulce na protější straně můžete najít takovou, 
která nejlépe odpovídá vašim představám, vaší 
životní situaci a vašemu rozpočtu.

PROTOŽE TO 
BUDE 
VAŠE KOUPELNA

                                                    

                                                  

                                                      

                                              

                                                

                                                    

                                                    

                                            

                                                    

                                          

POŽADAVKY

Geberit ONE

Geberit iCon

Geberit Acanto

Geberit Xeno2

Geberit Smyle

Geberit VariForm

Geberit Selnova

Geberit Selnova Square

Geberit Selnova Compact

Geberit Selnova Comfort

34 



                                                    

                                                  

                                                      

                                              

                                                

                                                    

                                                    

                                            

                                                    

                                          

D
ES

IG
N

ČI
ST

O
TA

PR
AK

TI
ČN

O
ST

PR
O
ST

O
R

KO
M
FO

RT

UN
IV
ER

ZÁ
LN

O
ST

CE
N

A

35



GEBERIT ONLINE

OD PRVNÍHO NÁPADU  
AŽ PO HOTOVOU KOUPELNU

Cesta k vaší vysněné koupelně začíná přesnými informacemi  
a pořádnou dávkou inspirace. Zde nastupuje Geberit jako váš věrný 
společník, který pomocí online interaktivních nástrojů pomůže proměnit 
vaše představy ve skutečnost.

UDĚLEJTE DALŠÍ KROK: NAJDĚTE VŠE, 
CO POTŘEBUJETE, ABYSTE SE PŘIBLÍŽILI 
SVÉ VYSNĚNÉ KOUPELNĚ. 

geberit.cz/aplikace

36 



↑ 
INSPIRATION TOOL
Co je pro vás v koupelně důležité? 
S naším online průvodcem si to ujasníte  
a načerpáte nové nápady.

↑ 
3D BATHROOM PLANNER
Vytvořte půdorys vaší koupelny ve 3D  
a zkontrolujte, zda se budou vaše oblíbené 
výrobky hodit do prostoru, který máte  
k dispozici.

↑ 
SHOWROOM OVLÁDACÍCH 
TLAČÍTEK

Prohlédněte si tlačítka splachování 
Geberit a najděte ideální model pro svou 
koupelnu.

↑ 
KONFIGURÁTOR UMYVADLOVÉHO 
PROSTORU

Sestavte si prostor kolem umyvadla 
tak, aby vyhovoval vašemu vkusu  
a požadavkům.

↑ 
APLIKACE GEBERIT HOME 
Získejte komplexní podporu pro 
ovládání a údržbu výrobků Geberit 
ve svém telefonu.

↑ 
VIRTUÁLNÍ SHOWROOM
Zveme vás na virtuální prohlídku do 
světa sanitární techniky  
a koupelnového vybavení Geberit.

37



38 



WC

Moderní toalety mohou zlepšit váš každodenní život 
mnoha způsoby. Některá řešení jsou především 
praktická, jiná tu jsou proto, aby vnesla do vašeho života 
více krásy a pohodlí.

39



KATEGORIE WC WC SYSTÉM GEBERIT

WC systém Geberit se skládá ze 
splachovací nádržky Geberit a WC mísy 
Geberit a poskytuje vynikající splachovací 
výkon, který je až 10krát lepší, než 
vyžaduje evropská norma.

40 



GEBERIT WC SYSTÉM 
10KRÁT LEPŠÍ SPLACHOVACÍ VÝKON

Geberit vyvíjí WC systémy, které optimalizují 
průtok vody od splachovací nádržky přes WC 
mísu až po vyústění do kanalizačního potrubí. 
Energie, kterou má voda ve splachovací 
nádržce, je při průchodu WC mísou bez 
splachovacího okraje maximálně využita pro 
dokonalé a zároveň tiché opláchnutí celého 
povrchu sanitární keramiky. 

Splachovací výkon požadovaný normou DIN EN 997:2018

WC Geberit s technologií TurboFlush: až 10krát lepší splachování než vyžaduje norma

↑ 
Splachovací výkon je 10krát vyšší, než vyžaduje standard  
(DIN EN 997-2018). Podívejte se v našem videu na test splachování  
s kuličkami a papírem.

← 
U vašeho WC se při úklidu koupelny dlouho nezdržíte. Nemá 
splachovací okraj, za kterým se obyčejně usazuje vodní kámen,  
a na jeho téměř neporézním povrchu KeraTect® neulpívají nečistoty. 
Víko a sedátko sundáte a zase nasadíte jedním pohybem ruky.

→ 
Vyberte si perfektní tlačítko splachování pro vaši koupelnu  

a styl. Například tlačítko Geberit Sigma70 je výjimečné 
svým minimalistickým, plovoucím  

designem a velkou rozmanitostí barev a materiálů.

41



Do vývoje a testování výrobků vkládáme 
veškeré naše odborné znalosti. V každé fázi 
dáváme přednost ekologicky šetrným 
výrobním procesům, používáme ty 
nejkvalitnější a nejodolnější materiály, které 
jsou k dispozici, a naše produkty dodáváme 
na trh teprve poté, co prošly přísnou 
kontrolou kvality. Proto vám můžeme 
zaručit, že k nim seženete náhradní díly 
ještě minimálně 50 let po jejich zakoupení. 
Protože Geberit je jméno, na které se 
můžete spolehnout.

KATEGORIE WC WC SYSTÉM GEBERIT

WC SYSTÉM GEBERIT 
KVALITA SPOJUJE

42 



DOSTUPNOST NÁHRADNÍCH 
DÍLŮ PO DOBU 50 LET

OVĚŘENO POD MIKROSKOPEM:  
PŘÍSNÉ TESTOVÁNÍ V NAŠICH VLASTNÍCH LABORATOŘÍCH

Geberit garantuje funkčnost svých 
předstěnových splachovacích 
nádržek po dobu 50 let. Tato 
záruka se nevztahuje na 
některé elektronické výrobky 
(např. jednotky hygienického 
proplachování nebo odsávání 
zápachu DuoFresh).

VÝHODY  
SYSTÉMU GEBERIT

43



KATEGORIE WC SPRCHOVACÍ WC

44 



SPRCHOVACÍ 
WC

VÍCE ČISTOTY, SVĚŽESTI A HYGIENY. 
OBJEVTE VÝHODY JEDINEČNÝCH SPRCHOVACÍCH 
TOALET GEBERIT AQUACLEAN, KTERÉ VÁS JEMNĚ 
OČISTÍ VODOU.

45



↑ 
Sprchovací toaleta vás 
omyje důkladně a šetrně 
proudem čisté, teplé vody.

KATEGORIE WC GEBERIT AQUACLEAN

46 



Voda je nejšetrnějším a nejdůkladnějším prostředkem osobní hygieny. Dokážete 
si představit, že byste si museli ušpiněné ruce vyčistit suchým papírem? Je 
proto s podivem, že mnoho lidí stále ještě praktikuje očistu papírem po použití 
toalety. Sprchovací toaleta Geberit AquaClean očistí vaše intimní partie vodou  
a příjemný pocit svěžesti, který se potom dostaví, s vámi zůstane po celý den.

GEBERIT AQUACLEAN 
V KOSTCE

← 
Rameno se sprchovací tryskou je ukryté v dobře 
chráněné poloze. Před každým použitím se 
automaticky opláchne, aby bylo vždy perfektně čisté.

← 
Stisknutím tlačítka se rameno s tryskou vysune  
a příjemně teplý proud vody jemně a důkladně očistí 
vaše intimní partie. Po dokončení sprchování se 
rameno opět opláchne a vrátí se do chráněné polohy.

Sprchovací toalety Geberit AquaClean existují  
v různých designových variantách a nabízí celou 
řadu doplňkových funkcí, které zvyšují celkovou 
pohodu a pocit komfortu.

JAK FUNGUJE SPRCHOVACÍ WC?

EXTRA KOMFORT

47



TurboFlush

FUNKCE GEBERIT AQUACLEAN MERA 
COMFORT A AQUACLEAN MERA CLASSIC         

Technologie sprchování WhirlSpray

WC mísa bez splachovacího okraje  
s technologií TurboFlush

Dálkové ovládání    

Individuálně nastavitelná poloha 
sprchovacího ramene 

Nastavitelná teplota sprchovací 
vody

Oscilační sprcha

Samostatná dámská sprcha

Osoušení teplým vzduchem

Odsávání zápachu

Funkce tichého zavírání WC víka  
a sedátka    

Funkce QuickRelease

Rozpoznání uživatele          

Funkce odstraňování vodního 
kamene

Úsporný provozní režim   

Aplikace Geberit Home

Orientační světlo

Vyhřívání WC sedátka

Bezdotykové automatické WC víko

GEBERIT AQUACLEAN MERA COMFORT  
MÁ NAVÍC TYTO FUNKCE

CLASSIC COMFORT COMFORT

Geberit AquaClean Mera perfektně splňuje 
nejvyšší požadavky na design a funkčnost. 
Tato vlajková loď mezi sprchovacími toaletami 
Geberit stanovuje standardy v každém ohledu. 
Nabízí širokou škálu funkcí a je ideální pro 
náročné uživatele, kteří si chtějí dopřát ten 
nejvyšší komfort.

KATEGORIE WC GEBERIT AQUACLEAN MERA 

48 



CLASSIC COMFORT

Geberit AquaClean Mera 
závěsné WC 
Š 40 cm H 59 cm

Fén poskytuje šetrné a bezdotykové 
osušení teplým vzduchem.  
→

↑ 
Svěží vzduch po každé návštěvě toalety: 
nepříjemné pachy jsou eliminovány přímo uvnitř 
WC mísy. 
 
→ 
U modelu Geberit AquaClean Mera Comfort 
se víko otevře automaticky, jakmile se k němu 
přiblížíte.

GEBERIT AQUACLEAN 
MERA

49



TurboFlush

KATEGORIE WC GEBERIT AQUACLEAN SELA

FUNKCE GEBERIT AQUACLEAN SELA 

Technologie sprchování WhirlSpray

WC mísa bez splachovacího okraje  
s technologií TurboFlush

Dálkové ovládání

Orientační světlo

Individuálně nastavitelná poloha 
ramene s tryskou

Nastavitelná teplota sprchovací vody

Oscilační sprcha

Samostatná dámská sprcha

Funkce tichého zavírání WC víka a sedátka

Funkce QuickRelease

Rozpoznání uživatele

Funkce odstraňování vodního kamene

Úsporný provozní režim

Aplikace Geberit Home 

50 



GEBERIT AQUACLEAN 
SELA

Sprchovací WC Geberit AquaClean Sela 
ztělesňuje nejvyšší standardy kvality. Díky 
svému čistému, přímočarému designu  
a vysoce kvalitním materiálům je 
AquaClean Sela ideální volbou pro ty, kteří 
si potrpí na vytříbený styl. 

Tato oblíbená sprchovací toaleta je nyní  
k dispozici v pěti designových variantách. 
Kromě individuálně volitelných krytů v bílé 
alpské nebo lesklém chromu je v nabídce 
také keramika v bílém matném provedení 
a hranatém designu.

Geberit AquaClean Sela 
závěsné WC 
Š 38 cm H 57 cm

Geberit AquaClean Sela Square 
závěsné WC 
Š 38 cm H 57 cm

←  
Samostatné rameno s tryskou pro 
ženskou hygienu.

Orientační světlo vás v noci bezpečně 
nasměruje k toaletě.  
↓

NOVÉ

51



KATEGORIE WC GEBERIT AQUACLEAN TUMA

FUNKCE GEBERIT AQUACLEAN TUMA 
COMFORT A CLASSIC

Technologie sprchování WhirlSpray

Individuálně nastavitelná poloha 
ramene s tryskou (u modelu Classic 
přes aplikaci)

Nastavitelná teplota sprchovací vody 
(u modelu Classic přes aplikaci)

Oscilační sprcha

Funkce tichého zavírání WC 
víka a sedátka

Funkce QuickRelease

WC mísa bez splachovacího okraje

Funkce odstraňování vodního kamene

Úsporný provozní režim

Aplikace Geberit Home

Dálkové ovládání 

Vyhřívání WC sedátka 

Osoušení teplým vzduchem

Rozpoznání uživatele

GEBERIT AQUACLEAN TUMA COMFORT 
MÁ NAVÍC TYTO FUNKCE

Samostatná dámská sprcha

CLASSIC COMFORT COMFORT

52 



GEBERIT AQUACLEAN 
TUMA

Sprchovací toaleta Geberit AquaClean Tuma překvapuje 
svou všestranností. Dodává se nejen jako kompletní 
WC řešení s mnoha funkcemi pro zvýšení komfortu, ale 
na rozdíl od ostatních modelů je k dispozici také jako 
sedátko, které lze dodatečně namontovat na většinu 
standardních WC mís a které během okamžiku promění 
vaše stávající, běžné WC ve sprchovací toaletu. 

CLASSIC

COMFORT

COMFORT

Nerezová ocel 
kartáčovaná

Černé sklo

Bílé sklo
Alpská bílá

↑  
Jemný, perlivý proud vody díky sprchovací 
technologii WhirlSpray.

↑  
Sprchovací WC lze ovládat pomocí tlačítek přímo na 
sedátku, dálkovým ovládáním nebo chytrým telefonem. 
Další nastavení lze provést v aplikaci Geberit Home.

→  
Model Geberit Tuma Comfort je k dispozici  
s různými designovými kryty; sedátko Classic je 
provedeno v bílé barvě.

Geberit AquaClean Tuma 
závěsné WC 
Š 36 cm H 55 cm

Geberit AquaClean Tuma 
WC sedátko 
Š 36 cm H 52 cm

53



Individuálně nastavitelná poloha ramene  
s tryskou (ovládání přes aplikaci)

Nastavitelná teplota sprchovací vody 
(ovládání přes aplikaci)

Funkce QuickRelease

Rozpoznání uživatele

Funkce odstraňování vodního kamene

Úsporný provozní režim

Aplikace Geberit Home

Funkce tichého zavírání WC víka  
a sedátka

NOVÉ

FUNKCE GEBERIT AQUACLEAN ALBA

Dálkové ovládání

Technologie sprchování WhirlSpray

WC mísa bez splachovacího okraje  
s technologií TurboFlush

TurboFlush

Oscilační sprcha

KATEGORIE WC GEBERIT AQUACLEAN ALBA

54 



GEBERIT AQUACLEAN   
ALBA

Geberit AquaClean Alba je jednoduchá, stylová 
toaleta se sprchovací funkcí. Je to ideální 
základní model sprchovací toalety, který nabízí 
všechny nejdůležitější funkce a zároveň se 
pohybuje v nižší cenové relaci. Ti, kteří uvažují  
o koupi nového WC, mohou za malý příplatek 
oproti běžnému WC získat všechny výhody 
sprchovací toalety.

↑ 
Geberit AquaClean Alba je vybavena 
sprchovací technologií WhirlSpray pro 
šetrné omytí intimních partií vodou.

Jednoduchý úklid: sedátko s víkem lze snadno 
sundat a po vyčištění zase nasadit.   
↓

Výkonná technologie TurboFlush s bočním 
přívodem vody splachuje WC mísu důkladně a tiše.   
→

Geberit AquaClean Alba 
závěsné WC 
Š 37.5 cm H 56.5 cm

55



KATEGORIE WC DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ GEBERIT AQUACLEAN

NOVÉ DÁLKOVÉ OVLADAČE GEBERIT 
 
• Jednoduchá navigace v menu, velký displej na zadní straně  
• Pokyny k údržbě na přední straně  
• Magnetický nástěnný držák
• Ergonomický tvar
• Zpětná kompatibilita s mnoha sprchovacími WC Geberit

56 



GEBERIT AQUACLEAN  
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 

Sprchovací WC Geberit AquaClean lze ovládat nejen prostřednictvím aplikace 
Geberit Home, ale také pomocí jednoduchého a uživatelsky přívětivého dálkového 
ovládání, které vám umožní intuitivně nastavit většinu funkcí. Ovladač zřetelně 
signalizuje pokyny k údržbě a praktický zadní displej je ideální pro provádění úprav 
v nastavení. Možnosti dálkového ovládání se liší v závislosti na modelu 
sprchovacího WC: ovladač se zadním displejem je kompatibilní s modely Geberit 
AquaClean Mera, Sela a Tuma Comfort, zatímco dálkové ovládání pro modely 
Geberit AquaClean Alba a Tuma Classic má jednodušší design bez zadního 
displeje.

↑ 
Bez displeje.

↑ 
Se zadním displejem. 

↑ 
V případě nutnosti provedení údržby zařízení se na 
přední straně dálkového ovladače rozsvítí kontrolka.

57



KATEGORIE WC WC BEZ SPLACHOVACÍHO OKRAJE

58 



BEZOKRAJOVÉ 
WC

TICHÉ A ZÁŘIVĚ ČISTÉ: OBJEVTE VÝHODY 
BEZOKRAJOVÝCH TOALET SE SPLACHOVACÍ 
TECHNOLOGIÍ TURBOFLUSH A RIMFREE®. 

59



KATEGORIE WC WC BEZ SPLACHOVACÍHO OKRAJE

60 



Technologie Geberit TurboFlush byla speciálně navržena tak, aby se toaleta 
účinně splachovala a snadno čistila. Naši odborníci na hydrauliku 
optimalizovali celou dráhu, kterou voda urazí mezi splachovací nádržkou  
a kanalizačním potrubím. Energie, kterou má voda v momentě, kdy opouští 
splachovací nádržku, je efektivně přeměněna na výjimečně vysoký 
splachovací výkon. Díky přesnému vedení vody je dosaženo důkladného  
a úplného opláchnutí keramiky bez rizika vystříknutí vody mimo mísu. Takto 
konstruované WC má splachovací výkon desetkrát lepší, než vyžadují 
evropské normy, dobře se udržuje v čistotě a průtok splachovací vody je 
mimořádně tichý.

WC BEZ SPLACHOVACÍHO OKRAJE 
S TECHNOLOGIÍ TURBOFLUSH

Boční přívod vody v kombinaci s asymetrickým 
tvarováním WC keramiky roztáčí vodu do 
spirálovitého pohybu. Tím je zajištěno důkladné 
a tiché opláchnutí celé vnitřní plochy sanitární 
keramiky. 
↓

↑ 
Vnitřní modelování bezokrajové mísy nemá 
žádná skrytá místa, kde by se mohly hromadit 
nečistoty. Díky tomu je taková WC mísa 
obzvláště hygienická a snadno se čistí. 

61



Pod elegantním zevnějškem tohoto WC se 
skrývá množství inovací navržených pro větší 
uživatelské pohodlí. Asymetricky tvarovaná 
WC mísa bez splachovacího kruhu  
s technologií TurboFlush zajišťuje vynikající  
a přitom tiché splachování a funkce 
dodatečného nastavení výšky umožňuje 
výškové nastavení WC mísy, i když od její 
montáže uplynulo již několik let.

Skryté upevnění ke stěně

Funkce tichého zavírání WC víka 
a sedátka 

Splachovací objem 4 litry 

Volná podlaha

Technologie TurboFlush

Dodatečně výškově 
nastavitelné 

Funkce QuickRelease

TurboFlush

KATEGORIE WC WC GEBERIT ONE BEZ SPLACHOVACÍHO OKRAJE

WC bez splachovacího okraje

62 



Geberit ONE souprava 
závěsného WC a sedátka 
Š 37 cm H 54 cm

→ 
Sedátko a víko snadno sundáte, čímž si 
usnadníte práci s čištěním WC keramiky.

↑ 
Integrované výškové nastavení: výšku WC mísy 
Geberit ONE lze nastavit v rozsahu +3/-1 cm  
i dodatečně bez zásahu do stavební konstrukce 
předstěny.

WC GEBERIT ONE 
S TECHNOLOGIÍ TURBOFLUSH

Boční přívod vody v kombinaci  
s asymetrickým tvarováním WC 
keramiky roztáčí vodu do spirálovitého 
pohybu.  
↓

63



Tato klasická a elegantní WC mísa 
nabízí díky technologii TurboFlush 
mimořádně důkladné a tiché 
splachování.

Skryté upevnění ke 
stěně

Funkce tichého zavírání WC 
víka a sedátka

Splachovací objem 4 litry

Volná podlaha

Funkce QuickRelease

Technologie TurboFlush

WC bez splachovacího kruhu

KATEGORIE WC WC GEBERIT ACANTO BEZ SPLACHOVACÍHO OKRAJE

TurboFlush

64 



WC GEBERIT ACANTO 
S TECHNOLOGIÍ TURBOFLUSH 

Geberit Acanto 
závěsné WC a sedátko 
Š 36 cm H 53 cm

←  
Speciální geometrie TurboFlush vede vodu 
po celém vnitřním povrchu keramiky do 
odtoku s mimořádnou přesností. Nebudete 
muset splachovat na dvakrát a toaleta bude 
vždy bez poskvrnky čistá.

WC sedátko a víko lze snadno sundat 
a místa kolem čepů otřít hadříkem.  
↓

65



WC mísy Geberit Rimfree® nemají splachovací okraj a tedy ani 
žádné skuliny, ve kterých by se mohla usazovat špína a vodní 
kámen. Řízený proud vody zajišťuje důkladné opláchnutí celého 
vnitřního povrchu WC mísy. 

KATEGORIE WC WC BEZ SPLACHOVACÍHO OKRAJE

66 



←  
Hladký, snadno přístupný vnitřní povrch 
toalet Geberit Rimfree® vám usnadní 
udržovat WC v čistém a hygienicky  
bezvadném stavu.

↑ 
KLASICKÉ WC SE SPLACHOVACÍM OKRAJEM 
Běžné WC mísy mají splachovací lem, pod kterým se hromadí 
vodní kámen a nečistoty, množí bakterie a vzniká nepříjemný 
zápach. Udržovat takovou WC mísu v čistotě je obtížné.

↑ 
WC BEZ SPLACHOVACÍHO OKRAJE 
Vodní kámen a nečistoty nemají šanci ulpět na perfektně 
hladké sanitární keramice bez splachovacího okraje, která tak 
zůstává stále zářivě čistá.

TOALETY BEZ SPLACHOVACÍHO OKRAJE 
S TECHNOLOGIÍ SPLACHOVÁNÍ RIMFREE®

67



Skryté upevnění ke stěně

Funkce tichého zavírání WC 
víka a sedátka

Splachovací objem 4.5 litru

Volná podlaha

Funkce QuickRelease

WC bez splachovacího okraje

KATEGORIE WC WC GEBERIT XENO2 BEZ SPLACHOVACÍHO OKRAJE

68 



Geberit Xeno2 
závěsné WC a sedátko      
Š 35 cm H 54 cm

↑  
Snadné čištění díky bezokrajové 
keramice a lehce odnímatelnému 
sedátku.

WC mísy Geberit Xeno2 s jasně 
definovanou vnější konturou jsou 
důkazem toho, že v jednoduchosti je 
krása. Jejich víko v zavřeném stavu 
zcela překrývá sedátko a toaleta 
díky tomu působí úhledným dojmem. 

WC a bidet vyrobené ve stejné 
formě pro dokonale sladěnou 
koupelnu. 
→

WC GEBERIT XENO2 
S TECHNOLOGIÍ SPLACHOVÁNÍ RIMFREE© 

69



Zaoblená WC keramika Geberit iCon  
a lineární design iCon Square nabízí 
univerzální řešení pro každý typ interiéru 
a prostorově úsporné modely šetří cenné 
centimetry prostoru v malých 
koupelnách. Některá keramika a sedátka 
jsou k dispozici také v bílém matném 
provedení.

Skryté upevnění ke 
stěně

Skryté upevnění  
k podlaze

Funkce tichého zavírání 
WC víka a sedátka

Splachovací 
objem 4 litry

Volná podlaha

Funkce QuickRelease

WC bez 
splachovacího okraje

KATEGORIE WC WC GEBERIT ICON BEZ SPLACHOVACÍHO OKRAJE

70 



Geberit iCon 
závěsné WC zkrácené 
Š 36 cm H 49 cm

Geberit iCon 
stojící WC 
Š 35 cm H 56 cm

Geberit iCon Square 
závěsné WC 
Š 35 cm H 54 cm

↑  
Při úklidu sundáte sedátko a víko 
jedním pohybem ruky.  
 
← 
Všestrannou koupelnovou řadu 
Geberit iCon doplňují bidety ve 
stejném designu.

ZÁVĚSNÁ WC

STOJÍCÍ WC

WC GEBERIT ICON 
S TECHNOLOGIÍ RIMFREE®

Geberit iCon 
závěsné WC 
Š 36 cm H 53 cm

71



Funkce tichého zavírání 
WC víka a sedátka

Volná podlaha

Funkce QuickRelease

Splachovací 
objem 4 litry 

Skryté upevnění ke stěně

WC bez 
splachovacího okraje

KATEGORIE WC WC GEBERIT SMYLE BEZ SPLACHOVACÍHO OKRAJE

72 



←  
Dokonale sladěné: toaleta a bidet ve 
stejném designu bez okrajů.

Kombinace bezokrajové WC mísy  
a odnímatelného sedátka a víka vám 
usnadní udržovat WC v bezvadné 
čistotě.  
↓

WC mísy a bidety koupelnové řady 
Geberit Smyle svým moderním 
designem a jemně modelovanými 
křivkami navozují v koupelně pozitivní 
a bezstarostnou atmosféru.

Geberit Smyle Square 
závěsné WC zkrácené 
Š 35 cm H 49 cm

WC GEBERIT SMYLE 
S TECHNOLOGIÍ SPLACHOVÁNÍ RIMFREE®

Geberit Smyle Square 
závěsné WC  
Š 35 cm H 54 cm

73



Funkce tichého zavírání 
WC víka a sedátka

KATEGORIE WC WC GEBERIT SELNOVA BEZ SPLACHOVACÍHO OKRAJE

Splachovací objem 4.5 litru 

Volná podlaha

Funkce QuickRelease

WC bez splachovacího okraje

74 



Klasický, nadčasový design toalet 
Geberit Selnova je charakteristický 
svými měkkými křivkami. Vybírat 
můžete ze závěsných nebo stojících 
modelů.

WC GEBERIT SELNOVA 
S TECHNOLOGIÍ SPLACHOVÁNÍ RIMFREE® 

Geberit Selnova 
závěsné WC, částečně 
uzavřený tvar 
Š 36 cm H 53 cm

Geberit Selnova 
závěsné WC 
Š 35 cm H 54 cm

Geberit Selnova 
stojící WC 
Š 36 cm H 53 cm

↑ 
Klasický design pro cenově výhodné 
vybavení nových nebo rekonstruovaných 
koupelen.

Stojící WC mísy jsou oblíbenou volbou  
v případě rekonstrukcí. 
→

75



Závěsná WC keramika  
s nápadnými, ostrými konturami  
v částečně uzavřeném designu.

Funkce tichého zavírání 
WC víka a sedátka

KATEGORIE WC GEBERIT SELNOVA BEZ SPLACHOVACÍHO OKRAJE

Splachovací objem 4,5 litru

Volná podlaha

Funkce QuickRelease

WC bez splachovacího kruhu

76 



WC GEBERIT SELNOVA SQUARE 
S TECHNOLOGIÍ SPLACHOVÁNÍ RIMFREE® 

Geberit Selnova Square 
závěsné WC, částečně 
uzavřený tvar 
Š 35 cm H 54 cm

Geberit Selnova Square 
závěsné WC 
Š 35 cm H 54 cm

↑ 
Ke dvěma variantám WC Geberit Selnova 
Square jsou k dispozici designově 
odpovídající bidety.

← 
Klasický tvar v moderní, pravoúhlé 
geometrii: závěsné WC s viditelným 
upevněním.

77



Toalety Geberit Selnova Compact mají  
o několik centimetrů kratší hloubku než 
standardní WC mísy, a jsou proto ideální 
pro použití v malých koupelnách nebo 
toaletách pro hosty.

Funkce tichého zavírání 
WC víka a sedátka 

KATEGORIE WC WC GEBERIT SELNOVA COMPACT BEZ SPLACHOVACÍHO OKRAJE

Splachovací objem 4 litry

Volná podlaha

Funkce QuickRelease

WC bez splachovacího 
okraje

Úspora místa

78 



WC GEBERIT SELNOVA COMPACT 
S TECHNOLOGIÍ RIMFREE®

Geberit Selnova Compact 
závěsné WC, uzavřený tvar 
Š 36 cm H 49 cm

Geberit Selnova Compact 
závěsné WC 
Š 36 cm H 48 cm

← 
Závěsné WC s viditelným upevněním  
a vyložením pouhých 48 cm je prostorově 
mimořádně úsporné.

79



Toalety řady Geberit Selnova Comfort jsou přizpůsobeny 
speciálním potřebám zdravotně postižených uživatelů. Od 
běžných WC se liší prodlouženým vyložením pro bezpečný 
přesun z invalidního vozíku, pohodlnou výškou sedátka  
a vysokou nosností.

Skryté upevnění ke stěně

KATEGORIE WC WC GEBERIT SELNOVA COMFORT BEZ SPLACHOVACÍHO OKRAJE

Volná podlaha 

Pohodlná výška sedátka

Pohodlná šířka

Splachovací objem 4.5 litru

WC bez splachovacího okraje

Nosnost WC 300 kg

80 



WC GEBERIT SELNOVA COMFORT 
S TECHNOLOGIÍ RIMFREE® 

Geberit Selnova Comfort   
závěsné WC, prodloužené 
Š 36 cm H 70 cm

Geberit Selnova Comfort Square 
závěsné WC, prodloužené 
Š 39 cm H 70 cm

↑ 
Optimální hygiena pro bezbariérové koupelny  
a koupelny přizpůsobené seniorům: toalety 
bez splachovacího okraje se snadno udržují  
v čistotě.

← 
Prodloužené vyložení závěsných WC Geberit 
Selnova Comfort usnadňuje uživatelům přesun 
z invalidního vozíku a je v souladu s příslušnými 
normami.

81



KATEGORIE WC QUICK RELEASE

82 



Bez WC sedátka by nebylo usednutí na toaletu 
pohodlné ani hygienické. Sedátko je zároveň 
esteticky důležitou částí celkového designu 
toalety. Jeho slabinou jsou obtížně přístupná 
místa uchycení ke keramice, kolem kterých ulpívá 
špína. Rychloupínací funkce QuickRelease 
umožňuje WC sedátko s víkem jednoduše sundat 
a pouhým zacvaknutím zase nasadit. Vaši toaletu 
tak můžete skutečně perfektně vyčistit  
i v problematických místech. Objevte další funkce 
WC sedátek Geberit, které vám zpříjemní život.

GEBERIT 
QUICK RELEASE

↑ 
Ve zvednuté poloze lze sedátko  
a víko sundat a stejně snadno zase nasadit zpět. 

↑  
MECHANISMUS TICHÉHO DOVÍRÁNÍ
Sedátko a víko nemusíte při zavírání přidržovat – díky 
speciálnímu mechanismu tlumení se sama dovřou 
pomalu a tiše.

QUICK RELEASE
Téměř všechna WC sedátka Geberit jsou 
vybavena praktickou funkcí rychlého 
uvolnění QuickRelease. Jednoduše 
zvedněte sedátko a víko a tahem nahoru 
je uvolněte ze závěsů. Po vyčištění je 
stejným způsobem vraťte zpět. A je to.

83



KATEGORIE WC OVLÁDACÍ TLAČÍTKA

84 



OVLÁDACÍ 
TLAČÍTKA

DOTÁHNĚTE SVOU KOUPELNU K DOKONALOSTI 
S OVLÁDACÍMI TLAČÍTKY GEBERIT: V ŠIROKÉ 
NABÍDCE TVARŮ, BAREV A FUNKCÍ JISTĚ NAJDETE 
TO PRAVÉ.

85



Kulatá nebo hranatá, dostupná v mnoha 
různých materiálových a barevných 
kombinacích, integrovaná do stěny nebo 
zdánlivě plovoucí před ní – existuje 
spousta možností, jak dát s tlačítkem 
řady Sigma každé koupelně ten správný 
akcent. Dokonalá funkčnost a dlouhá léta 
bezproblémového užívání jsou zaručeny. 

KATEGORIE WC GEBERIT SIGMA OVLÁDACÍ TLAČÍTKA

86 



GEBERIT SIGMA  
OVLÁDACÍ TLAČÍTKA

K dispozici jsou další kombinace barev a materiálů. 
 
Tato a další tlačítka splachování Geberit najdete online na  
www.geberit.cz/showroom

Geberit Sigma30  
Š 25 cm V 16 cm

Geberit Sigma30 
Splachování start/stop 
Š 25 cm V 16 cm 

Geberit Sigma50 
Š 25 cm V 16 cm

Geberit Sigma60 
Š 21 cm V 13 cm

Geberit Sigma70 
Š 24 cm V 16 cm

KULATÁ OVLÁDACÍ 
TLAČÍTKA

Geberit Sigma01 
Š 25 cm V 16 cm

Geberit Sigma10 
Š 25 cm V 16 cm

Geberit Sigma20 
Š 25 cm V 16 cm

Geberit Sigma21 
Š 25 cm V 16 cm

BEZDOTYKOVÁ 
OVLÁDACÍ TLAČÍTKA

Geberit Sigma10 
Š 25 cm V 16 cm

Geberit Sigma10 
Bezdotykové nebo 
manuální   
Š 25 cm V 16 cm

Geberit Sigma80 
Š 24 cm V 16 cm

HRANATÁ OVLÁDACÍ 
TLAČÍTKA

87



Individuálně upravené

KATEGORIE WC OVLÁDACÍ TLAČÍTKA GEBERIT SIGMA21 A SIGMA50

88 



OVLÁDACÍ TLAČÍTKA GEBERIT 
DESIGNOVÝ PERFEKCIONISMUS
Ovládací tlačítka Geberit Sigma21 a Sigma50 s mírně vypouklými tvary jsou 
elegantní každým coulem. Kulatá tlačítka mají lesklé lemování, zatímco jejich 
hranaté protějšky jsou na okrajích mírně zkosené. Vyberte si ze široké nabídky 
oblíbených kovových barev a moderních povrchových úprav. 

SIGMA50

SIGMA21

Břidlice Mustang Individuálně upravená Dekor betonuAmerický ořechBíláČerná 

Tón v tónu červené 
zlato

Tón v tónu černý 
chrom

Tón v tónu mosazná 
barva

Tón v tónu 
kartáčovaná nerezová 
ocel

89



Mírně zakřivené tlačítko pro malé a velké 
spláchnutí působí dojmem, jako by se 
vznášelo před stěnou.  
↓

KATEGORIE WC OVLÁDACÍ TLAČÍTKA GEBERIT SIGMA70

90 



Tlačítko Sigma70 se svým minimalistickým, 
jakoby levitujícím designem je ztělesněním 
nadčasové elegance. Precizní zpracování  
a neutrální barevné provedení podtrhují kvalitu 
tohoto inovativního designu. 

Láva skloČerné skloBílé sklo

Kartáčovaná nerezová ocelČerná matnáBílá matná

Mosazná barva

Černý chrom

Červené zlatoPískově šedé sklo

GEBERIT SIGMA70 
OVLÁDACÍ TLAČÍTKA

91



KATEGORIE WC OVLÁDACÍ TLAČÍTKA GEBERIT OMEGA

92 



VĚTŠÍ FLEXIBILITA
Tam, kde jste omezeni prostorem, poskytuje 
inovativní maloformátové tlačítko Geberit 
Omega vítanou flexibilitu. Lze ho namontovat 
na podomítkové splachovací nádržky Geberit 
Omega ve dvou nízkých montážních výškách, 
a to buď shora na nízkou předstěnu, nebo 
zepředu. 
↓

HRANATÁ OVLÁDACÍ 
TLAČÍTKA

Geberit Omega30 
Š 21 cm V 14 cm

Geberit Omega60 
Š 18 cm V 11 cm

KULATÁ OVLÁDACÍ 
TLAČÍTKA 

Geberit Omega20 
Š 21 cm V 14 cm

Ovládací tlačítka řady Geberit Omega mají 
výrazně menší rozměry, a jsou proto ideální pro 
použití v netypických stavebních projektech. 
Lze je instalovat pro ovládání jak zepředu, tak 
shora. To může přijít vhod v případě umístění 
toalety pod oknem nebo v nízké předstěně.

GEBERIT OMEGA  
OVLÁDACÍ TLAČÍTKA 

K dispozici jsou další kombinace barev  
a materiálů.      
 
Všechna čísla výrobků pro tyto a další 
produkty naleznete online na adrese 
catalog.geberit.cz

93



KATEGORIE WC ODDÁLENÉ OVLÁDÁNÍ SPLACHOVÁNÍ GEBERIT

94 



Tlačítko oddáleného splachování je k dispozici 
s manuálním nebo bezkontaktním ovládáním  
s infračervenou detekcí uživatele.  
↓

Oddálené ovládání Geberit lze instalovat až do vzdálenosti 
1,7 metrů od toalety a díky tomu lze splachování pohodlně 
aktivovat i vsedě. Tlačítko může fungovat jako plnohodnotné 
řešení splachování, ale je možné ho rovněž použít spolu 
v kombinaci s klasickým splachovacím tlačítkem umístěným 
na podomítkové splachovací nádržce.

←  
Tlačítko oddáleného splachování lze umístit 
tak, aby bylo snadno dosažitelné i vsedě.

KULATÁ TLAČÍTKA 
ODDÁLENÉHO 
SPLACHOVÁNÍ

KRYCÍ DESKY

Geberit typ 01 Geberit typ 10 Geberit typ 10 
infračervené

 Krycí deska Geberit 
Omega 

GEBERIT  
ODDÁLENÉ OVLÁDÁNÍ SPLACHOVÁNÍ

Krycí deska Geberit 
Sigma  

95



Power & Connect box

Jednotka odsávání zápachu

Orientační světlo

Tyčinky DuoFresh

KATEGORIE WC GEBERIT DUOFRESH

96 



Odsávací jednotka Geberit 
DuoFresh odstraňuje nepříjemné 
pachy přímo z WC mísy ještě 
předtím, než se rozšíří po celé 
koupelně. Lze ji kombinovat  
s většinou tlačítek splachování 
Geberit, takže je použitelná 
prakticky pro každou koupelnu. 

PŘÍSTUPNÉ
Keramický voštinový filtr a dávkovač WC tyčinek 
jsou dobře přístupné za tlačítkem splachování.

ÚČINNÉ A TICHÉ
Vzduch je čištěn keramickým voštinovým 
filtrem a tichým ventilátorem je vháněn zpět do 
místnosti. 

ORIENTAČNÍ LED SVĚTLO
Další funkcí zpříjemňující pobyt v koupelně je 
orientační LED osvětlení umístěné pod tlačítkem 
splachování. Vyzařuje diskrétní, nepřímé světlo, 
které oceníte hlavně v noci.

Nepříjemné pachy jsou odstraněny 
přímo v místě jejich vzniku.

Geberit nabízí jednotku pro odsávání 
zápachu DuoFresh také s dávkovačem 
pro standardní vonné tyčinky. 
↓

GEBERIT  
DUOFRESH

97



KATEGORIE WC SANITÁRNÍ MODULY GEBERIT

98 



SANITÁRNÍ 
MODULY

SANITÁRNÍ MODULY GEBERIT 
MONOLITH PLUS A MONOLITH 
JSOU ZAJÍMAVOU ALTERNATIVOU 
ZTVÁRNĚNÍ INTERIÉRU 
KOUPELEN V NOVOSTAVBÁCH 
A PŘI REKONSTRUKCÍCH.

99



KATEGORIE WC SANITÁRNÍ MODULY GEBERIT MONOLITH PLUS

Ventilátor pro odsávání 
zápachu

Hygienická splachovací 
jednotka

Rozpoznání uživatele

Keramický voštinový filtr pro 
čistý vzduch bez zápachu 

Integrované osvětlení  
s nastavitelným jasem a barvou světla

Malé a velké spláchnutí pomocí 
měkkých dotykových tlačítek

Aplikace Geberit Home 

100 



SANITÁRNÍ MODULY  
GEBERIT MONOLITH PLUS

Tento prémiový sanitární modul je vybaven nejmodernější splachovací 
technologií pro WC a atraktivními doplňkovými funkcemi pro zvýšení 
komfortu. Barvu orientačního světla ComfortLight lze přizpůsobit denní 
době a integrovaná jednotka odsávání absorbuje zápach přímo ve WC 
míse, aby už nic nemohlo pokazit svěží dojem z vaší toalety.

↑ 
GEBERIT MONOLITH PLUS
Pískově šedá

→ 
SPLÁCHNUTÍ 
JEMNÝM DOTEKEM
Pro spláchnutí se stačí 
jen lehce dotknout 
tlačítka na sanitárním 
modulu.

↑ 
GEBERIT MONOLITH PLUS
Kamenina, břidlicový vzhled

↑  
GEBERIT MONOLITH PLUS
Černá

Hliník

Černý 
chromovaný hliník

BOČNÍ OPLÁŠTĚNÍ ČELNÍ PANEL 

Pískově šedé 
sklo

Kamenina, 
betonový vzhled

Sklo láva Kamenina, 
břidlicový vzhled

Černé sklo

Bílé sklo

Š 50 cm  
H 10.6 cm

V 114 cm
V 101 cm

Š 48 cm                                                                
H 10.6 cm

101



Malé a velké spláchnutí

KATEGORIE WC SANITÁRNÍ MODULY GEBERIT MONOLITH

102 



SANITÁRNÍ MODULY 
GEBERIT MONOLITH

Spolehlivá a osvědčená splachovací technologie Geberit, stylově 
ukrytá za skleněnými a kameninovými panely, s možností výběru 
bočního opláštění z hliníku nebo černého chromu: Geberit 
Monolith je dokonalým doplňkem moderních koupelen.

Š 50 cm  
H 10.6 cm

V 114 cm
V 101 cm

Š 48 cm  
H 10.6 cm

ÚSPORA VODY
Dvě tlačítka pro malé a velké 
spláchnutí.  
↓

←  
EXKLUZIVNÍ POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA
Čelní panel modulu je vyroben ze 
skla nebo kameniny.  
Na obrázku: sklo v barvě láva  
a hliník s černým pochromováním.

←  
Sanitární modul Geberit Monolith je  
k dispozici ve dvou výškách.

*K dispozici pouze pro 
sanitární moduly Geberit 
Monolith s výškou 101 cm.

Mátově 
zelené sklo*

Hliník

Černý chrom

Pískově 
šedé sklo

Kamenina, 
betonový 
vzhled

Sklo láva Kamenina, 
břidlicový 
vzhled

Černé sklo

Bílé sklo

BOČNÍ OPLÁŠTĚNÍ ČELNÍ PANEL

103



KATEGORIE WC BIDETY A PISOÁROVÉ SYSTÉMY

104 



BIDETY  
A PISOÁROVÉ 
SYSTÉMY

TAM, KDE PROSTOROVÁ DISPOZICE KOUPELNY 
UMOŽŇUJE INSTALACI BIDETU A PISOÁRU, PŘINÁŠEJÍ 
TYTO ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY EXTRA DÁVKU 
POHODLÍ A HYGIENY.

105



Bidet je samozřejmou součástí mnoha 
koupelen v oblasti Středomoří. Geberit 
nabízí bidety perfektně sladěné 
s toaletami, se kterými tvoří esteticky 
harmonický celek.

KATEGORIE WC BIDETY

106 



Geberit Acanto 
závěsný bidet 
Š 36 cm H 51 cm

Geberit Xeno2 
závěsný bidet 
Š 35 cm H 54 cm

Geberit iCon / Geberit iCon Square  
závěsný bidet 
Š 35 cm H 53 cm 
Š 35 cm H 54 cm

Geberit Smyle Square  
závěsný bidet 
Š 35 cm H 54 cm

Geberit Selnova  
závěsný bidet 
Š 35 cm H 53 cm

Geberit Selnova Square  
závěsný bidet  
Š 35 cm H 54 cm

BIDETY 
SLADĚNÉ S VAŠÍM WC

V závislosti na modelu jsou bidety 
Geberit k dispozici s přepadovým 
otvorem nebo bez něj.  
↓

← 
Bidety Geberit jsou k dostání v oblých 
nebo hranatých tvarech, takže je 
bez problémů sladíte s většinou 
standardních WC mís.

Geberit ONE 
závěsný bidet 
Š 37 cm H 54 cm

107



KATEGORIE WC PISOÁROVÉ SYSTÉMY

108 



PISOÁRY 
PRO VAŠI KOUPELNU

Geberit Corso 
pisoár, přívod zezadu 
Š 31 cm H 32 cm

Geberit Pareo 
pisoár, přívod zezadu 
Š 30 cm H 27 cm

Geberit Smyle 
pisoár, přívod zezadu 
Š 33 cm H 30 cm

Sanitární keramika, dělicí stěny a tlačítka 
splachování tvoří technicky a esteticky sladěné 
pisoárové systémy Geberit. Sortiment výrobků 
je navržen tak, aby umožňoval flexibilní 
kombinace a poskytoval ideální řešení jak pro 
soukromé prostory, tak veřejná sanitární 
zařízení.

←  
Volitelné odtokové sítko 
zabraňuje ucpání pisoáru.

V SOUKROMÉ KOUPELNĚ S VÍKEM
Pisoáry určené do soukromých koupelen lze uzavřít 
víkem, aby nenarušovaly hygienu a estetiku koupelny.

109



GEBERIT AQUACLEAN  
MERA

• Sprchovací WC pro maximální pohodlí
• Plovoucí design
• K dispozici v provedení Classic nebo Comfort
• Sprchovací technologie WhirlSpray
• WC mísa bez splachovacího okraje s technologií TurboFlush
• Doplňkové funkce: vysoušení teplým vzduchem, odsávání 

zápachu, vyhřívání WC sedátka a automatické zvednutí  
a sklopení WC víka

• 

KATEGORIE WC PŘEHLED

GEBERIT AQUACLEAN 
SELA

• Sprchovací WC pro skutečné milovníky designu 
• Puristické, elegantní tvarosloví  
• Variabilita designu (kulatý, hranatý, vysoce lesklý, matný) 
• Sprchovací technologie WhirlSpray  
• WC mísa bez splachovacího okraje s technologií TurboFlush
• Doplňkové funkce: orientační světlo a dámská sprcha
• 

NOVINKA

110 



GEBERIT AQUACLEAN 
TUMA

• Cenově optimalizované sprchovací WC
• K dispozici jako kompletní WC řešení nebo jako sedátko
• Upevňovací systém Easy Fast Fixing (EFF3)
• Provedení Classic nebo Comfort
• Sprchovací technologie WhirlSpray
• WC mísa Rimfree®
• Doplňkové funkce: vysoušení teplým vzduchem, odsávání 

zápachu a vyhřívání WC sedátka
• 

GEBERIT  
ONE

• Dokonale vyvážené proporce 
• WC mísa bez splachovacího okraje s technologií TurboFlush  
• Možnost dodatečné změny výšky 
• Upevňovací systém Easy Fast Fixing (EFF3)
• WC sedátko s rychloupínáním QuickRelease 
• K dispozici také v bílém matném provedení 
• S povrchovou úpravou KeraTect®

GEBERIT AQUACLEAN 
ALBA

• Základní model sprchovacího WC za příznivou cenu
• Jednoduchý design 
• Sprchovací technologie WhirlSpray  
• WC mísa bez splachovacího okraje s technologií TurboFlush
• 

NOVINKA

111



• Lineární, moderní designový jazyk ve vysoce kvalitním provedení 
• Závěsné, stojící a se zkrácenou hloubkou
• Upevňovací systém Easy Fast Fixing (EFF3) 
• WC sedátko s QuickRelease
• K dispozici také v bílé matné barvě 
• Technologie splachování Rimfree® a volitelná povrchová úprava 

KeraTect®

• Moderní design s jemnými křivkami 
• Mělká keramická mísa a štíhlé víko 
• Upevňovací systém Easy Fast Fixing (EFF3) 
• WC sedátko s QuickRelease
• Technologie splachování Rimfree®

• Nadčasový, atraktivní design 
• WC mísa bez splachovacího okraje s technologií TurboFlush  
• Upevňovací systém Easy Fast Fixing (EFF3) 
• WC sedátko s QuickRelease 
• Volitelná povrchová úprava KeraTect®

• Designový minimalismus s geometricky čistým 
vzhledem 

• Dokonale padnoucí WC sedátko a víko 
• WC sedátko s QuickRelease 
• Technologie splachování Rimfree® a povrchová 

úprava KeraTect®
• Upevňovací systém Easy Fast Fixing (EFF3)

KATEGORIE WC PŘEHLED

GEBERIT  
ICON

GEBERIT 
SMYLE

GEBERIT  
ACANTO

GEBERIT  
XENO2

112 



GEBERIT  
SELNOVA
• Klasika pro nadčasové a cenově výhodné rekonstrukce koupelen
• Závěsné, stojící a částečně uzavřené modely
• Technologie splachování Rimfree® 

GEBERIT  
SELNOVA COMPACT

GEBERIT  
SELNOVA SQUARE

GEBERIT  
SELNOVA COMFORT

• WC keramika se zkrácenou hloubkou
• Technologie splachování Rimfree®
• Upevňovací systém Easy Fast Fixing (EFF3)

• Stylová WC keramika s geometricky čistým designem
• Částečně uzavřený tvar
• Technologie splachování Rimfree® 

• Závěsné WC s prodlouženou hloubkou a pohodlnou výškou
• K dispozici také jako stojící WC s pohodlnou výškou
• Technologie splachování Rimfree® 

113



114 



UMÝVACÍ 
PROSTOR

Umyvadlo udává styl celé koupelny. Nepodceňujte proto 
jeho výběr a zvolte takové, které vám bude přinášet 
radost každý den.

115



UMÝVACÍ PROSTOR 
UDĚLEJTE SI HO PO SVÉM

→  
ZRCADLA A ZRCADLOVÉ SKŘÍŇKY

Zrcadla s osvětlením poskytují 
optimální nasvícení umyvadlového 

prostoru. Zrcadlové skříňky navíc 
poskytují dodatečný úložný prostor.

Umyvadlo je středobodem koupelny, ať už si myjete ruce, 
češete se, holíte, čistíte si zuby nebo myjete obličej. Od 
značky Geberit pořídíte vše, co k vybavení umyvadlového 
prostoru potřebujete, od sanitární keramiky, přes 
koupelnový nábytek a doplňky až po sanitární techniku 
skrytou za stěnou. To vám dává volnou ruku při 
sestavování umyvadlového prostoru přesně podle vašich 
představ z hlediska designu, funkčnosti i rozpočtu.

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR GEBERIT MIX & MATCH

→  
PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Díky flexibilním úložným přihrádkám 
budete mít toaletní potřeby vždy 

pohodlně na dosah.

→  
UMYVADLO

Vybírat můžete z umyvadel na desku, 
nábytkových nebo klasických umyvadel 

s různou výškou okraje. 

→  
ORGANIZÉRY DO UMYVADLOVÉ 

SKŘÍŇKY
S pomocí chytrých organizérů udržíte ve 
svých kosmetických potřebách pořádek. 

Pro ještě větší pohodlí mohou být zásuvky 
vybaveny vnitřním osvětlením.

116 



← 
BOČNÍ SKŘÍŇKA
Velkorysý úložný prostor 
pro přehledné uložení 
kosmetiky, osušek  
a ručníků.

← 
UMYVADLOVÉ BATERIE
Nástěnné baterie nenarušují povrch 
umyvadlové keramiky, která se díky 
tomu lépe čistí.

← 
SKŘÍŇKA POD UMYVADLO
Dostatek místa pro vše, co chcete mít 
v koupelně po ruce. 

117



,,NERAD SE PODŘIZUJI. A UŽ 
VŮBEC NE PŘI NAVRHOVÁNÍ SVÉ 
KOUPELNY.”

VYBOČTE Z ŘADY 
SEZNAMTE SE S MIX & MATCH

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR GEBERIT MIX & MATCH

118 



Komu by se nelíbilo přizpůsobit si prostor kolem umyvadla svým 
vlastním, každodenním rituálům? Ne vždy je to možné, pokud jste 
limitováni jen jednou koupelnovou řadou. Proto lze nyní nábytek  
a keramiku z nejoblíbenějších sérií Geberit ONE, Acanto a iCon skládat 
pomocí funkce Mix & Match do prakticky libovolných kombinací. 

NOVÉ

,,NEJSEM JAKO OSTATNÍ. TAK 
PROČ BY MĚLO BÝT TAKOVÉ 
MOJE UMYVADLO?”

119



POTŘEBUJI 
HODNĚ 
ÚLOŽNÉHO 
MÍSTA  
A ZÁROVEŇ 
STYLOVÝ 
DESIGN.

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR GEBERIT MIX & MATCH

120 



NOVÉ

ORGANICKÉ 
TVARY  
A SNADNÁ 
ÚDRŽBA. TO JE 
MŮJ IDEÁLNÍ 
UMÝVACÍ 
PROSTOR.

121



GEBERIT MIX & MATCH 
JE TO TAK SNADNÉ

←  
KULATÉ OSVĚTLENÉ 
ZRCADLO

Zrcadlo Geberit Option 
Round s přímým 
a nepřímým osvětlením.

Proč se při navrhování vysněné koupelny omezovat pouze 
na jednu koupelnovou řadu? S modulárním systémem 
Geberit můžete volně kombinovat své oblíbené kousky  
z koupelnových sérií ONE, Acanto a iCon. 

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR GEBERIT MIX & MATCH

← 
UMYVADLO NA DESKU

Umyvadlo na desku Geberit ONE, 
tvar misky, odtok CleanDrain.

←  
UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA 
S MADLEM

Nízká skříňka pod 
umyvadlo Geberit iCon se 
dvěma zásuvkami.

122 



NOVÉ

→  
PRAVOÚHLÉ 

OSVĚTLENÉ ZRCADLO
Zrcadlo Geberit Option 

Plus Square s přímým  
a nepřímým osvětlením.

←  
KLASICKÉ 
UMYVADLO

Umyvadlo Geberit 
Acanto, klasický odtok.

→ 
UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA 

PUSH-TO-OPEN

Skříňka pod umyvadlo 
Geberit ONE se dvěma 

zásuvkami a otevřeným 
bočním prvkem.

123



GEBERIT MIX & MATCH  
SORTIMENT

←  
ZRCADLA  
A  ZRCADLOVÉ 
SKŘÍŇKY

Kulatý nebo pravoúhlý 
design, různé typy 
osvětlení.

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR GEBERIT MIX & MATCH

→  
UMYVADLA

Hranatá i organická, 
klasická nebo 
nekonvenční.

←  
SKŘÍŇKY

Spousta úložného 
prostoru. 

124 



ZRCADLA A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Zrcadlo, umyvadlo a skříňka představují tři klíčové 
prvky koupelny. Díky systému Geberit Mix & Match je 
nyní můžete téměř libovolně kombinovat podle 
vlastního vkusu a požadavků.

NOVÉ

UMYVADLA

SKŘÍŇKY

ŠIROKÁ NABÍDKA OSVĚTLENÝCH ZRCADEL, PŘÍSLUŠENSTVÍ, BOČNÍCH SKŘÍNĚK A DALŠÍHO KOUPELNOVÉHO NÁBYTKU. 

UMYVADLA NA DESKU NÁBYTKOVÁ UMYVADLA KLASICKÁ UMYVADLA 

PUSH-TO-OPEN BEZ MADLA PLNÉ ČELO S MADLEM DĚLENÉ ČELO S MADLEM

125



MIX & MATCH DO 
POSLEDNÍHO DETAILU

Se systémem Geberit Mix & Match si svůj 
umyvadlový prostor vytvoříte na míru do posledního 
detailu. Vybírat můžete z mnoha modelů, atraktivních 
designů, praktických doplňků a užitečných 
organizérů.

1

3

2

4

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR GEBERIT MIX & MATCH

126 



6

7

5

1 Zrcadlo Geberit Option Round s přímým a nepřímým osvětlením, 
nástěnná baterie Geberit ONE v černém matném provedení, 
umyvadlo na desku Geberit ONE pravoúhlé, s odtokem CleanDrain 
a umyvadlovou deskou, skříňka pod umyvadlo Geberit ONE se 
dvěma zásuvkami, otevírání push-to-open. 2 Umyvadlo na desku 
Geberit ONE ve tvaru misky s odtokem CleanDrain  
v černém matném provedení. 3 Přihrádka do zásuvky Geberit  
s osvětlením. 4 Umyvadlo Geberit iCon Light se štíhlým okrajem  
a odkládací plochou, skříňka Geberit ONE, zásuvka  
push-to-open. 5 Zrcadlo Geberit Option Plus Square s přímým 
a nepřímým osvětlením, černý rám, umyvadlo Geberit Acanto, 
skříňka Geberit ONE se dvěma zásuvkami, otevřený boční prvek 
Geberit ONE. 6 Zrcadlo s osvětlením Geberit Option Plus Square  
s černým rámem. 7 Umyvadlo Geberit Acanto s klasickým 
odtokem v černém matném provedení.

NOVÉ

127



GEBERIT MIX & MATCH  
PROSTOR PRO VLASTNÍ 
KREATIVITU

GEBERIT ONE

ZÁSUVKY S OTEVÍRÁNÍM PUSH-TO-OPEN 
Modely s jednou nebo dvěma zásuvkami. 
Lakovaný povrch nebo melamin s texturou 
dřeva.

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR GEBERIT MIX & MATCH

GEBERIT ACANTO

ZÁSUVKA S MADLY
Jedna vysoká zásuvka doplněná 
vnitřní zásuvkou. Lakovaný povrch, 
melamin s texturou dřeva nebo sklo.

128 



NOVÉ

GEBERIT ICON

ZÁSUVKA S MADLY
Modely s jednou nebo dvěma 
zásuvkami. Lakovaný povrch nebo 
melamin s texturou dřeva.

JAK FUNGUJE SYSTÉM  
GEBERIT MIX & MATCH?
Modulární umyvadla, koupelnový 
nábytek a příslušenství řady 
Geberit ONE, Acanto a iCon lze 
kombinovat prakticky bez 
omezení.

129



   

 60 75 90 105 120 135 60 75 90 120 60 75 90 120

 

 

 × × × × × × × × × × × × ×

 × × × × × × × × × × × × ×

 × × × × × × × × × × × × × ×

 
 × × × × × × × × × × × ×

 × ×

 

 × × × × × × × × × × × ×

 × × × × × × × × × × × ×

 × ×

GEBERIT MIX & MATCH 
MOŽNÉ KOMBINACE

Kombinujte klasická či nábytková umyvadla a umyvadla 
na desku ze sérií Geberit ONE, iCon a Acanto se 
skříňkami pod umyvadlo ze všech tří koupelnových řad. 
V tabulce jsou uvedeny možné varianty, ze kterých 
můžete vybírat.

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR GEBERIT MIX & MATCH

Šířka v cm

Um
yv

ad
la

Geberit ONE

Geberit Acanto

Geberit iCon

Klasická umyvadla 

Nábytková umyvadla

Umyvadla na desku

Klasická umyvadla

Dvojitá umyvadla

Klasická umyvadla

Nábytková umyvadla

Dvojitá umyvadla

130 



   

 60 75 90 105 120 135 60 75 90 120 60 75 90 120

 

 

 × × × × × × × × × × × × ×

 × × × × × × × × × × × × ×

 × × × × × × × × × × × × × ×

 
 × × × × × × × × × × × ×

 × ×

 

 × × × × × × × × × × × ×

 × × × × × × × × × × × ×

 × ×

x = kompatibilní

NOVÉ

Skříňky pod umyvadlo

Geberit ONE Geberit Acanto Geberit iCon

BARVY GEBERIT ONE

Bílá lakovaná s vysokým 
leskem

Bílá lakovaná matná

Láva lakovaná matná

Dub melamin se strukturou 
dřeva

Ořech hickory melamin se 
strukturou dřeva

Písková šedá lakovaná 
s vysokým leskem

Šedo-béžová lakovaná 
matná

Černá lakovaná 
matná

BARVY GEBERIT ACANTO

Bílá lakovaná s vysokým 
leskem

Bílá lakovaná matná

Láva lakovaná matná

Dub melamin se strukturou 
dřeva

Ořech hickory melamin se 
strukturou dřeva

Sklo láva

Sklo bílé

BARVY GEBERIT ICON 

Bílá lakovaná s vysokým 
leskem

Bílá lakovaná matná

Láva lakovaná matná

Dub melamin se 
strukturou dřeva

Ořech hickory melamin se 
strukturou dřeva

Písková šedá lakovaná 
s vysokým leskem

131



KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR GEBERIT MIX & MATCH

132 



UMYVADLA

UMYVADLO NA DESKU, NÁBYTKOVÉ NEBO 
KLASICKÉ: JAKÝ DESIGN SE HODÍ PRÁVĚ 
DO VAŠÍ KOUPELNY?

133



Umyvadlo Geberit ONE na desku, pravoúhlé, odtok CleanDrain, lesklý chrom. → Umyvadlová deska Geberit ONE, kamenina vzhled 
černého mramoru.

Design

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR GEBERIT MIX & MATCH

Snadné čištění

Součást sortimentu Mix & Match 

Odtok CleanDrain s hřebenovou 
vložkou

134 



Umyvadla Geberit ONE s odtokem 
CleanDrain a integrovanou hřebenovou 

vložkou jsou příkladem symbiózy designu, 
kvality a funkčnosti.

GEBERIT ONE  
UMYVADLA S ODTOKEM CLEANDRAIN 
A HŘEBENOVOU VLOŽKOU

UMYVADLA NA DESKU

Umyvadlo na desku, pravoúhlé  
Š 50 cm

Umyvadlo na desku, tvar misky  
Š 50 cm

NÁBYTKOVÁ UMYVADLA

Nábytkové umyvadlo  
Š 60, 75, 90, 105, 120 cm

Nábytkové umyvadlo,  
odkládací plocha vlevo/vpravo  
Š 90 cm

KLASICKÁ UMYVADLA

Klasické umyvadlo  
Š 60, 75, 90, 105, 120 cm

Klasické umyvadlo,  
odkládací plocha vlevo/vpravo  
Š 90 cm

135



Umyvadlová baterie Geberit ONE, kulatý design → Umyvadlo na desku Geberit ONE, tvar misky, šířka 50 cm 
→ Umyvadlová deska Geberit ONE, kamenina vzhled bílého mramoru → Skříňka pod umyvadlo Geberit ONE, 

láva lakovaná matná

Design

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR GEBERIT MIX & MATCH

Snadné čištění

Součást sortimentu 
Mix & Match 

136 



Umyvadla Geberit ONE s klasickým odtokem  
a keramickým krytem s integrovanou 

hřebenovou vložkou posouvají osvědčené 
koncepty na zcela novou úroveň.

GEBERIT ONE  
UMYVADLA S KLASICKÝM ODTOKEM 
A HŘEBENOVOU VLOŽKOU

UMYVADLA NA DESKU

Umyvadlo na desku, pravoúhlé  
Š 50 cm

Umyvadlo na desku, tvar misky  
Š 50 cm

NÁBYTKOVÁ UMYVADLA

Nábytkové umyvadlo  
Š 60, 75, 90, 105, 120 cm

KLASICKÁ UMYVADLA

Klasické umyvadlo  
Š 60, 75, 90, 105, 120 cm

137



Design

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR GEBERIT MIX & MATCH

Snadné čištění

Součást sortimentu Mix & Match 

138 



GEBERIT ACANTO  
UMYVADLA

Nadčasový, měkký, organický design 
s geometricky čistými vnějšími konturami.

KLASICKÁ UMYVADLA

Umyvadlo  
Š 60, 120 cm

Dvojité umyvadlo  
Š 120 cm

Umyvadlo s odkládací plochou 
Š 75, 90 cm

139



Zrcadlo Geberit Option Plus Square s osvětlením → Pravoúhlá závěsná skříňka 
Geberit, s jedněmi dvířky → Nábytkové umyvadlo Geberit iCon → Skříňka pod 
umyvadlo Geberit iCon a boční skříňka se dvěma zásuvkami a madly → Držák na 
ručníky Geberit v bílé matné barvě

Design

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR GEBERIT MIX & MATCH

Snadné čištění

Součást sortimentu 
Mix & Match 

140 



GEBERIT ICON  
UMYVADLA
Estetiku umyvadel Geberit iCon charakterizují ušlechtilé geometrické křivky. 
K dispozici jsou modely s hranou ve třech různých výškách.

NÁBYTKOVÉ
Umyvadla s velmi nízkou hranou, výška hrany pouhých 1,5 cm.

S NÍZKÝM OKRAJEM
Umyvadla s nízkou hranou, výška hrany 5,5 cm.

KLASICKÉ
Umyvadlo s výškou hrany 9 cm.

141



Design

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR GEBERIT MIX & MATCH

Snadné čištění

Součást sortimentu 
Mix & Match 

142 



GEBERIT ICON  
UMYVADLA

NÁBYTKOVÁ UMYVADLA

Nábytkové umyvadlo  
Š 60, 75, 90, 120 cm

UMYVADLA KLASICKÁ A UMYVADLA S NÍZKÝM OKRAJEM

Klasické umyvadlo  
Š 60, 75, 90, 120 cm

Dvojité umyvadlo  
Š 120 cm

Umyvadlo s nízkým okrajem  
Š 60, 75, 90, 120 cm

Dvojité umyvadlo, nízký okraj  
Š 120 cm

Umyvadlo s odkládací plochou, nízký okraj  
Š 75, 90 cm

143



KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR GEBERIT MIX & MATCH

144 



KOUPELNOVÝ  
NÁBYTEK 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

S MADLY NEBO BEZ NICH, 
VE DŘEVĚ, SKLE NEBO 
LAKOVANÝ, LESKLÝ ČI MATNÝ: 
NAJDĚTE SI NÁBYTEK, KTERÝ 
VYHOVUJE VAŠÍ KOUPELNĚ 
A VAŠEMU ŽIVOTNÍMU STYLU.

145



Vyznačují se moderním a vysoce funkčním 
designem v mnoha variantách. Umyvadlové 
skříňky Geberit ONE jsou nepostradatelným 
společníkem v každodenní péči o tělo.

Zrcadlová skříňka Geberit ONE s ComfortLight → Umyvadlová baterie Geberit ONE, kulatý 
design → Umyvadlo na desku Geberit ONE, tvar misky → Umyvadlová deska Geberit ONE, 
dub melamin se strukturou dřeva → Skříňka pod umyvadlo Geberit ONE, dub melamin se 
strukturou dřeva → Boční skříňka Geberit ONE s jednou zásuvkou, dub melamin se 
strukturou dřeva

Odolné proti 
vlhkosti

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR GEBERIT MIX & MATCH

Zásuvky s tichým 
dovíráním

Mechanismus 
push-to-open

Dostatek úložného 
prostoru

Součást sortimentu 
Mix & Match 

146 



GEBERIT ONE  
SKŘÍŇKY POD UMYVADLO 
PUSH-TO-OPEN
UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA PRO UMYVADLO NEBO NÁBYTKOVÉ UMYVADLO

S jednou zásuvkou 
Š 60, 75, 90, 105, 120 cm

Se dvěma zásuvkami  
Š 60, 75, 90, 105, 120 cm

Otevřený boční prvek   
Š 45

Uzavřená boční skříňka, s jednou 
nebo dvěma zásuvkami  
Š 45

UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA S DESKOU PRO UMYVADLA NA DESKU

S jednou zásuvkou, s výřezem  
vlevo/vpravo/uprostřed a s možností 
dvojitého výřezu pro 120 cm  
Š 60, 75, 90, 105, 120 cm

Se dvěma zásuvkami, s výřezem vlevo 
/vpravo/uprostřed a s možností 
dvojitého výřezu pro 120 cm  
Š 60, 75, 90, 105, 120 cm 

Se čtyřmi zásuvkami (nebo dvěma 
vedle sebe), umyvadlovou deskou  
a umyvadly na desku, dvojitý výřez  
Š 135 cm

UMYVADLOVÉ DESKY S NOSNÍKEM P

S jednou nebo dvěma zásuvkami  
Š 60 cm  
výřez vlevo/vpravo 
Š 120 cm

Umyvadlová deska, s výřezem 
vlevo/vpravo/uprostřed  
Š 60, 75, 90, 105, 120, 135 cm

BARVY

Bílá lakovaná s vysokým 
leskem

Bílá lakovaná matná

Láva lakovaná matná

Dub melamin se strukturou 
dřeva

Ořech hickory melamin se 
strukturou dřeva

Písková šedá lakovaná 
s vysokým leskem

Šedo-béžová lakovaná 
matná

Černá lakovaná matná

147



Odolné proti vlhkosti

NOVÉ

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR GEBERIT MIX & MATCH

Zásuvky s tichým 
dovíráním

Dostatek úložného 
prostoru

Součást sortimentu 
Mix & Match 

Zrcadlo Geberit Option Plus Square s přímým a nepřímým osvětlením → Umyvadlo Geberit Acanto  → Umyvadlová 
skříňka Geberit Acanto s uzavřeným čelem → Držák na ručníky Geberit v černém matném provedení → Vysoká skříňka 
Geberit s jedněmi dvířky a vnitřním zrcadlem, zkrácené vyložení 

148 



GEBERIT ACANTO 
UMYVADLOVÉ SKŘÍŇKY
Uzavřená čela s integrovaným madlem v horní části skříněk 
Acanto působí ladně a uměřeně. 

*Madla jsou dodávána s nábytkem ve standardních kombinacích; všechny naše 
madla je však možné objednat také samostatně a snadno je vyměnit.

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM

S jednou zásuvkou 
a jednou vnitřní zásuvkou  
Š 60, 75, 90, 120 cm

S jednou zásuvkou,  jednou vnitřní 
zásuvkou a boční skříňkou 
Š 60, 75, 90, 120 cm

Boční skříňka s jednou 
zásuvkou a jednou vnitřní 
zásuvkou  
Š 45 cm

Dvě umyvadla se skříňkami, každá s jednou 
zásuvkou, jednou vnitřní zásuvkou a boční 
skříňkou  
Š 60, 75, 90, 120 cm

BARVY MADEL

Pochromovaná lesklá*

Láva matná*

Bílá matná*

Pískově šedá matná*

Černá matná*

BARVY

Bílá lakovaná s vysokým 
leskem

Bílá lakovaná matná

Láva lakovaná matná

Dub melamin se 
strukturou dřeva

Ořech hickory melamin se 
strukturou dřeva

Sklo láva

Sklo bílé

Skříňka Geberit Acanto s čelem ze skla v barvě láva.

149



Zrcadlo Geberit Option Oval s nepřímým osvětlením → Nábytkové umyvadlo Geberit iCon 
→ Umyvadlové skříňky Geberit iCon s madly a jednou zásuvkou → Boční skříňka Geberit 
se dvěma zásuvkami

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR GEBERIT MIX & MATCH

Odolné proti vlhkosti 

Zásuvky s tichým dovíráním 

Součást sortimentu 
Mix & Match 

150 



GEBERIT ICON  
UMYVADLOVÉ SKŘÍŇKY
Pro umyvadlové skříňky iCon jsou k dispozici madla v mnoha barvách  
a povrchových úpravách, která působivě dotvářejí vzhled nábytku. 

*Madla jsou dodávána s nábytkem ve standardních kombinacích; všechny 
naše madla je však možné objednat také samostatně a snadno je vyměnit.

UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA S UMYVADLEM NEBO NÁBYTKOVÝM UMYVADLEM

Se dvěma zásuvkami a umyvadlem 
nebo nábytkovým umyvadlem  
Š 60, 75, 90, 120 cm

Se dvěma zásuvkami a umyvadlem nebo 
nábytkovým umyvadlem a boční skříňkou  
Š 60, 75, 90, 120 cm

S jednou zásuvkou a boční skříňkou 
Š 60, 75, 90, 120 cm

Se dvěma sousedními zásuvkami  
a boční skříňkou  
Š 120 cm

BARVY MADEL

Pochromovaná lesklá*

Láva matná*

Bílá matná*

Pískově šedá matná*

Černá matná*

BARVY

Bílá lakovaná s vysokým 
leskem

Bílá lakovaná matná

Láva lakovaná matná

Dub melamin se 
strukturou dřeva

Ořech hickory melamin se 
strukturou dřeva

Písková šedá lakovaná  
s vysokým leskem

151



Zrcadlová skříňka Geberit Option Plus → Policová skříňka Geberit, pravoúhlá → Umyvadlo Geberit Acanto 
→ Umyvadlová skříňka Geberit Acanto s jednou zásuvkou a jednou vnitřní zásuvkou → Boční skříňka 
Geberit Acanto s jednou zásuvkou a jednou vnitřní zásuvkou

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR UNIVERZÁLNÍ SORTIMENT GEBERIT

152 



UNIVERZÁLNÍ SORTIMENT  
DOPLŇKOVÝ KOUPELNOVÝ NÁBYTEK
S bohatou nabídkou univerzálně použitelných skříněk a policových dílů 
dokážete zaplnit poslední chybějící kousky skládačky v koupelně  
a vytvořit si úložný prostor takřka na míru. 

ZÁVĚSNÉ SKŘÍŇKY 

Závěsná skříňka, pravoúhlá,  
s jedněmi dvířky  
Š 45 cm

Závěsná skříňka, čtvercová,  
s jedněmi dvířky  
Š 45 cm

BOČNÍ PRVKY

Policová skříňka Geberit, pravoúhlá  
Š 22.5 cm

Policová skříňka Geberit, čtvercová  
Š 45 cm

Pravoúhlý nástěnný box  
Š 45 cm

Čtvercový nástěnný box  
Š 22.5 cm

153



Stylové vyjímatelné bambusové 
boxy a výškově nastavitelné police

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR UNIVERZÁLNÍ SORTIMENT GEBERIT

154 



UNIVERZÁLNÍ SORTIMENT   
DOPLŇKOVÝ KOUPELNOVÝ NÁBYTEK
Koupelnový nábytek Geberit je známý svými promyšlenými koncepty 
úložných prostor.  

VYSOKÉ SKŘÍŇKY

Vysoká skříňka  
s jedněmi dvířky  
a vnitřním zrcadlem, 
zkrácené vyložení  
Š 45 cm

Vysoká skříňka  
s jedněmi dvířky  
Š 36 cm

Vysoká skříňka se 
dvěma výsuvy  
Š 24 cm

NOVÉ

155



Sada přihrádek Geberit pro horní 
zásuvku

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR PŘÍSLUŠENSTVÍ GEBERIT

Světelná lišta Geberit pro zásuvky

156 



PŘÍSLUŠENSTVÍ  
PRO UMÝVACÍ PROSTOR

Magnetická tabule Geberit  
s úložnými přihrádkami  
Š 44 cm

Nástěnná police Geberit  
D 45, 67.5 cm

Držák na ručníky Geberit pro koupelnový nábytek 
v bílé matné, pochromované lesklé, lávově černé 
matné, pískově šedé nebo černé matné  
D 42 cm

Držák na ručníky Geberit pro 
koupelnový nábytek  
D 40 cm

Držák na ručníky Geberit pro koupelnový 
nábytek v bílé matné, pochromované lesklé, 
lávově černé matné nebo černé matné  
D 40 cm

Sada přihrádek do zásuvky Geberit v různých 
provedeních  
D 60, 75, 90, 105, 120, 135 cm

Prvek síťové zásuvky Geberit 
D 33 cm  
s modulem ComfortLight pro nepřímé 
osvětlení pod nábytkem 
D 35, 60, 90 cm

Světelná lišta Geberit pro zásuvku,  
vlevo a vpravo  
D 35, 40 cm

Prvek síťové zásuvky Geberit  
D 33 cm

Souprava nožiček Geberit  
V 15, 18, 22 cm

NOVÉ

157



KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR UMYVADLOVÉ BATERIE GEBERIT

158 



NÁSTĚNNÉ BATERIE UVOLŇUJÍ MÍSTO NA 
UMYVADLE A ZJEDNODUŠUJÍ JEHO ČIŠTĚNÍ.

UMYVADLOVÉ  
BATERIE

159



Zrcadlová skříňka Geberit ONE s osvětlením ComfortLight → Umyvadlová 
baterie Geberit ONE, hranatý design, černá matná, 22 cm → Umyvadlo 
Geberit ONE s odtokem CleanDrain v černém matném provedení

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR UMYVADLOVÉ BATERIE GEBERIT

160 



GEBERIT ONE  
UMYVADLOVÉ BATERIE
Nástěnné vodovodní baterie Geberit ONE jsou charakteristické svým 
nenápadným designem a precizní funkčností. Mezi jejich další přednosti 
patří uživatelská přívětivost a prvotřídní řemeslné zpracování.

HRANATÝ DESIGN

Geberit ONE                                
umyvadlová baterie, hranatý 
design, nástěnná, černá matná  
D 18, 22 cm

Geberit ONE  
umyvadlová baterie, hranatý design, 
nástěnná, pochromovaná lesklá  
D 18, 22 cm

KULATÝ DESIGN

Geberit ONE 
umyvadlová baterie, kulatý 
design, nástěnná, černá matná  
D 16.5, 20.5 cm

Geberit ONE  
umyvadlová baterie, kulatý design, 
nástěnná, pochromovaná lesklá  
D 16.5, 20.5 cm

BARVY

Černá matná

Pochromovaná 
lesklá

161



KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR ZRCADLA A ZRCADLOVÉ SKŘÍŇKY GEBERIT

162 



OSVĚTLENÁ ZRCADLA A ZRCADLOVÉ SKŘÍŇKY 
GEBERIT PODPOŘÍ VAŠI AKTUÁLNÍ NÁLADU. 
RÁNO PROSTOR KOLEM UMYVADLA DOSLOVA 
ROZZÁŘÍ A VEČER VYKOUZLÍ POKLIDNOU 
ATMOSFÉRU. 

ZRCADLA 
A ZRCADLOVÉ 
SKŘÍŇKY

163



Zrcadlová skříňka Geberit ONE s osvětlením ComfortLight, dvě dvířka a nika → Umyvadlová baterie Geberit 
ONE, kulatý design, pochromovaná lesklá → Umyvadlo na desku Geberit ONE, tvar misky → Umyvadlová deska 
Geberit ONE vzhled černého mramoru s umyvadlovou skříňkou v matné bílé.

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR ZRCADLA A ZRCADLOVÉ SKŘÍŇKY GEBERIT

164 



Všechny zrcadlové skříňky Geberit ONE existují ve 
verzi pro montáž pod omítku nebo na omítku.

GEBERIT ONE 
ZRCADLOVÉ SKŘÍŇKY

Ovládání pomocí 
aplikace Geberit 
Home  

Jas a barva světla zrcadlové skříňky se ovládají pomocí 
dotykového tlačítka na spodní straně skříňky nebo přes 
Bluetooth pomocí aplikace Geberit Home na chytrém telefonu 
nebo tabletu. Aplikace Geberit Home nabízí také časové 
předvolby. 

Zrcadlová skříňka s jedněmi dvířky 
a světlem ComfortLight 
Š 60 cm

Zrcadlová skříňka se dvěma dvířky 
a světlem ComfortLight 
Š 75, 90, 105, 120 cm

Zrcadlová skříňka s jedněmi dvířky, 
světlem ComfortLight a nikou 
Š 60 cm

Zrcadlová skříňka se dvěma dvířky, 
světlem ComfortLight a nikou 
Š 75, 90, 105, 120 cm

Černá matná 
(pouze verze pod omítku)

Bílá

Eloxovaný hliník

BARVY

Vždy na svém místě: nůžky na nehty a pilníky lze 
připevnit na magnetickou lištu*.

Volitelně lze dokoupit zvětšovací zrcátko na 
vnitřní straně* dvířek.

*Příslušenství (není součástí dodávky).

165



PERFEKTNÍ PRO 
VAŠI KAŽDODENNÍ RUTINU

↓  
STANDARDNÍ SVĚTLO

Neoslňující světlo pro běžné činnosti u umyvadla.

↑ 
PRACOVNÍ SVĚTLO

Jasné a velmi ostré nasvícení pro intenzivní 
kosmetickou péči.

GEBERIT COMFORTLIGHT

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR ZRCADLA A ZRCADLOVÉ SKŘÍŇKY GEBERIT

166 



JAS ZRCADLOVÝCH SKŘÍNĚK GEBERIT ONE SE MĚNÍ  
SPOLU S BARVOU SVĚTLA. 
Světlo má velký vliv na to, jak se cítíme. Bílé, jasné světlo nás 
probouzí, zatímco tlumené, teplé světlo má relaxační účinek. 
Sanitární výrobky a koupelnový nábytek s technologií Geberit 
ComfortLight nabízí jedinečnou funkci, a to regulaci barvy 
světla v závislosti na okolním jasu: během plynulé změny 
intenzity se jasnější světlo stává automaticky chladnější  a 
tlumenější naopak teplejší. Tyto světelné parametry kopírují 
barvu a jas přirozeného denního světla. Celkem čtyři různé, 
vzájemně sladěné světelné zdroje vytvářejí dokonalou 
atmosféru kolem umyvadla a v celé koupelně. Vytvářejí také 
věrný zrcadlový obraz bez rušivých stínů.

↑ 
NEPŘÍMÉ OSVĚTLENÍ

Měkké, teplé osvětlení pro chvíle odpočinku 
strávené v koupelně.

↓ 
ORIENTAČNÍ SVĚTLO

Jemné nasvícení ukáže v noci cestu 
k umyvadlu a umožní po návratu do postele 
zase rychle usnout.

Plynule stmívatelný jas

Tlumené orientační světlo pro noční 
návštěvy koupelny

Neoslňující světlo

Výškově nastavitelné poličky

167



KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR ZRCADLA A ZRCADLOVÉ SKŘÍŇKY GEBERIT

Zrcadlo Geberit Option Round s přímým a nepřímým osvětlením → Umyvadlová baterie Geberit ONE, kulatý design, 
černá matná → Umyvadlo na desku Geberit VariForm → Umyvadlová skříňka Geberit VariForm s jednou zásuvkou

168 



GEBERIT OPTION 
ZRCADLO

Zrcadlo Geberit Option Round s přímým 
a nepřímým osvětlením 
V 50, 60, 75, 90 cm

Zrcadlo Geberit Option Plus Square  
s přímým a nepřímým osvětlením  
a vyhříváním, v hliníkovém nebo černém 
matném provedení 
V 70 cm 
Š 40, 60, 75, 90, 105, 120, 135, 160 cm

Zrcadlo Geberit Option Oval  
s přímým a nepřímým osvětlením, 
lze namontovat vertikálně nebo 
horizontálně 
V 60/80 cm, Š 60/80 cm

KULATÝ DESIGN

HRANATÝ DESIGN

Zrcadlo Geberit Option Basic Square osvětlení shora 
V 70 cm Š 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100, 120, 140 cm 
V 90 cm Š 60, 80, 100, 120, 140 cm

Zrcadlo Geberit Option Square 
osvětlení shora 
V 65 cm Š 60, 70, 90 cm 
V 80 cm Š 40 cm

Zrcadlo Geberit Option Square 
osvětlení oboustranné 
V 65 cm 
Š 120 cm

169



Zrcadlová skříňka Geberit Option Plus s přímým a nepřímým osvětlením → Nábytkové umyvadlo 
Geberit iCon → Umyvadlová skříňka a boční skříňka Geberit iCon

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR ZRCADLA A ZRCADLOVÉ SKŘÍŇKY GEBERIT

170 



GEBERIT OPTION 
ZRCADLOVÉ SKŘÍŇKY

Zrcadlová skříňka Geberit Option 
Plus s osvětlením a dvěma dvířky  
V 70 cm Š 60, 75 cm

Zrcadlová skříňka Geberit Option Plus  
s osvětlením a třemi dvířky  
V 70 cm Š 90, 120 cm

Zrcadlová skříňka Geberit Option  
s osvětlením a dvěma dvířky  
V 70 cm Š 60, 75, 90 cm

Zrcadlová skříňka Geberit Option Basic  
s osvětlením a dvěma dvířky  
V 68 cm Š 50, 56, 60 cm

Zrcadlová skříňka Geberit Option  
s osvětlením a třemi dvířky  
V 70 cm Š 120 cm

DVĚ DVÍŘKA

TŘI DVÍŘKA

171



DALŠÍ 
UMYVADLA 
A NÁBYTEK

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR ZRCADLA A ZRCADLOVÉ SKŘÍŇKY GEBERIT

172 



OBJEVTE VÝJIMEČNÉ DESIGNY A CENOVĚ VÝHODNÉ 
ŘEŠENÍ GEBERIT V DALŠÍ NABÍDCE KERAMIKY A 

NÁBYTKU PRO UMÝVACÍ PROSTOR.

173



Umyvadlo Geberit Xeno2 s odkládací plochou → Umyvadlová skříňka Geberit Xeno2 s jednou zásuvkou 
→ Boční skříňka Geberit Xeno2 se dvěma zásuvkami

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR DALŠÍ UMYVADLA A NÁBYTEK | GEBERIT XENO2

174 



Umyvadlo 
Š 60, 90, 120 cm

Umyvadlo, odkládací plocha vlevo 
Š 90 cm

Umyvadlo, odkládací plocha vpravo 
Š 90 cm

Nábytkové umyvadlo z minerálního materiálu  
Š 140, 160 cm

NÁBYTKOVÁ UMYVADLA

KLASICKÁ UMYVADLA

Komfort

Čistota

Design

Designová série Geberit Xeno² reprezentuje 
architektonický designový minimalismus. Čisté  
a strohé linie z vnější strany a měkké, organicky 
modelované křivky uvnitř. 

GEBERIT XENO2 
UMYVADLA

175



Odolné proti 
vlhkosti

Zásuvky a dvířka s tichým 
dovíráním

Mechanismus otevírání 
zásuvek push-to-open

Umyvadla Geberit Xeno2 → Geberit Xeno2 umyvadlové skříňky se dvěma zásuvkami

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR DALŠÍ UMYVADLA A NÁBYTEK | GEBERIT XENO2

176 



Dvojité umyvadlo s nízkou skříňkou, 
dvě zásuvky 
Š 118 cm

Kombinace nízké umyvadlové skříňky a hluboké 
boční skříňky plus odsazené nízké boční skříňky

Umyvadlo se skříňkou, dvě zásuvky 
Š 60 cm

Umyvadlové skříňky a boční skříňky 
designové řady Geberit Xeno2 jsou  
k dispozici s jednou nebo dvěma 
zásuvkami a lze je modulárně kombinovat.

Světelná lišta umístěná na skříňce elegantně 
akcentuje umyvadlo. 
↓

Bílá lakovaná s vysokým 
leskem

Šedo-béžová lakovaná 
matná

Šedá scultura melamin 
struktura dřeva

BARVY

GEBERIT XENO2 
UMYVADLOVÉ SKŘÍŇKY

Bílá lakovaná matná, jen v 
kombinaci s umyvadly z Varicoru

177



Umyvadlo na desku Geberit VariForm, eliptický design s plochou a otvorem pro 
baterii → Umyvadlová skříňka Geberit VariForm s jednou zásuvkou

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR DALŠÍ UMYVADLA A NÁBYTEK I GEBERIT VARIFORM

178 



Umyvadlo, pravoúhlé 
Š 55 cm

Umyvadlo, oválné  
Š 55 cm

Umyvadlo, kulaté 
ø 40 cm

Umyvadlo, eliptické  
Š 55 cm

GEBERIT VARIFORM 
UMYVADLA

↑ 
Umyvadla Geberit VariForm na desku.

↑ 
Umyvadla Geberit VariForm zápustná.

↑ 
Umyvadla Geberit VariForm vestavná.

Uživatelsky přívětivé

Design

Čistota

Lze kombinovat s univerzálním nábytkovým programem a příslušenstvím na stranách 152 – 157.

179



Zrcadlo s osvětlením Geberit Option Plus Square → Umyvadlo na desku Geberit VariForm, pravoúhlé, 
bez otvoru pro baterii → Umyvadlová skříňka Geberit VariForm se třemi zásuvkami

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR DALŠÍ UMYVADLA A NÁBYTEK | GEBERIT VARIFORM

180 



GEBERIT VARIFORM 
UMYVADLOVÉ SKŘÍŇKY

Umyvadlo na desku se skříňkou, 
jedna zásuvka 
Š 75 cm, 90 cm

Umyvadlo na desku se skříňkou, třemi 
zásuvkami a souvislou odkládací 
plochou 
Š 120 cm, 135 cm

Umyvadlo na desku se skříňkou, dvěma 
zásuvkami a souvislou odkládací plochou 
Š 120 cm, 135 cm

Umyvadlové a boční skříňky Geberit VariForm  
s jednou nebo dvěma zásuvkami jsou navrženy tak, 
aby se na ně pohodlně vešla umyvadla na desku. 
Lze je modulárně sestavovat a nahoře spojovat 
souvislou deskou. 

Nástěnné baterie Geberit ONE perfektně doplňují umyvadla Geberit 
VariForm na desku bez otvoru pro baterii. 

Bílá lakovaná s vysokým 
leskem, matná krycí deska

Láva lakovaná matná

Dub melamin se 
strukturou dřeva

Ořech hickory melamin se 
strukturou dřeva

BARVY

181



KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR DALŠÍ UMYVADLA A NÁBYTEK | GEBERIT SMYLE

182 



Geberit Smyle  
Dvojité umyvadlo 
Š 120 cm

Umyvadlo 
Š 55, 60, 65, 70 cm

Pravoúhlé umyvadlo 
Š 45, 50, 55, 60, 75, 90, 120 cm

GEBERIT SMYLE 
UMYVADLA

Jemné křivky koupelnové řady Geberit Smyle 
vnáší do rodinných koupelen a koupelen pro 
hosty nádech svěžesti a lehkosti. 

← Dvojité umyvadlo Geberit Smyle s velkou odkládací plochou

Prostorově úsporná verze

Design

Čistota

183



Zrcadlová skříňka Geberit Option se dvěma dvířky → Nástěnná police Geberit Smyle → Umyvadlo Geberit Smyle → Umyvadlová skříňka Geberit Smyle se 
dvěma zásuvkami → Boční skříňka Geberit Smyle se dvěma zásuvkami → Středně vysoká skříňka Geberit Smyle s jedněmi dvířky → Boční skříňka Geberit 
Smyle, otevřená → Boční skříňka Geberit Smyle s jedněmi dvířky

Odolné proti vlhkosti

Zásuvky a dvířka s tichým 
dovíráním

Prostorově úsporná verze

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR DALŠÍ UMYVADLA A NÁBYTEK | GEBERIT SMYLE

184 



2

GEBERIT SMYLE 
UMYVADLOVÉ SKŘÍŇKY

Umyvadlo Geberit Smyle se skříňkou se 
dvěma zásuvkami  
Š 60, 75, 90 a 120 cm  
a boční skříňka se dvěma zásuvkami 
Š 45 cm

Umyvadlo se skříňkou, dvě zásuvky 
Š 60, 75, 90 a 120 cm

Skříňka pod umyvadlo s jedněmi dvířky 
Š 45, 50, 55 cm

Charakteristickým designovým rysem koupelnového 
nábytku Geberit Smyle jsou jasné, čisté proporce  
a zaoblená boční madla. K dalším klíčovým prvkům patří 
skleněné desky a vnitřní zrcadla, která koupelně dodají 
punc výjimečnosti. 

Bílá lakovaná s vysokým 
leskem

Ořech hickory melamin se 
strukturou dřeva

Láva lakovaná matná

Pískově šedá lakovaná  
s vysokým leskem

BARVY

185



Design

Čistota

Zrcadlová skříňka Geberit Selnova Square → Nábytkové umyvadlo Geberit Selnova Square 
→ Skříňka Selnova Square se dvěma zásuvkami → Středně vysoká skříňka Geberit Selnova 
Square s jedněmi dvířky → Nízká skříňka Geberit Selnova Square s jedněmi dvířky

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR DALŠÍ UMYVADLA A NÁBYTEK | GEBERIT SELNOVA SQUARE

186 



GEBERIT SELNOVA SQUARE 
SADY UMYVADEL SE 
SKŘÍŇKOU

Umyvadlo 
Š 55, 60, 65 cm

Sada Geberit Selnova Square: 
nábytkové umyvadlo s úzkým 
okrajem, skříňka, jedny dvířka, 
ořech hickory světlý 
Š 55, 60 cm

Sada Geberit Selnova Square: 
nábytkové umyvadlo s úzkým 
okrajem, skříňka, dvě zásuvky, 
ořech hickory světlý 
Š 55, 60 80, 100 cm

Sada Geberit Selnova Square: 
nábytkové umyvadlo s úzkým 
okrajem, skříňka, dvě dvířka, ořech 
hickory světlý 
Š 80, 100 cm 

SADY UMYVADEL SE SKŘÍŇKOU

KLASICKÁ UMYVADLA

Bílá lakovaná s vysokým 
leskem

Ořech hickory světlý, melamin 
se strukturou dřeva

Láva lakovaná matná

Ořech hickory, melamin se 
strukturou dřeva

BARVY

187



Zrcadlová skříňka Geberit Selnova Square → Umyvadlo Geberit Selnova Square → Spodní 
skříňka Geberit Selnova Square se dvěma zásuvkami → Závěsná skříňka Geberit Selnova 
Square, jedny dvířka → Boční skříňka Geberit Selnova Square, jedny dvířka

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR DALŠÍ UMYVADLA A NÁBYTEK | GEBERIT SELNOVA SQUARE

188 



GEBERIT SELNOVA SQUARE  
KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

S klasickým designem a mnoha chytrými funkcemi řady 
Geberit Selnova Square zazáří vaše stará koupelna v nové 
kráse.

BOČNÍ SKŘÍŇKY

Nízká boční skříňka Selnova 
Square s jedněmi dvířky, ořech 
hickory  
Š 33 cm

Středně vysoká skříňka Selnova Square 
s jedněmi dvířky, ořech hickory  
Š 33 cm

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Držák na ručníky 
Geberit pro 
koupelnový nábytek  
D 41 cm

Držák na ručníky Geberit pro 
koupelnový nábytek, obdélníkový 
roh   
D 40 cm

Držák na ručníky Geberit pro 
koupelnový nábytek, zakulacený 
roh  
D 40 cm

Přihrádka do zásuvky Geberit, 
rozdělení ve tvaru T, pro horní 
zásuvku   
Š 32 cm

Přihrádka do zásuvky Geberit, 
rozdělení ve tvaru H, pro horní 
zásuvku 
Š 32 cm

Přihrádka do zásuvky Geberit, 
rozdělení ve tvaru H, pro dolní 
zásuvku  
Š 32 cm

Souprava nožiček Geberit 
Selnova Square 
V 20 –21 cm

BARVY

Bílá lakovaná s vysokým 
leskem

Láva lakovaná matná

Ořech hickory světlý, 
melamin se strukturou dřeva

Ořech hickory, melamin se 
strukturou dřeva

Zrcadlová skříňka Selnova Square 
s dvěma dvířky 
Š 58,8 a 78,8 cm

189



KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR MALÉ KOUPELNY A WC PRO HOSTY

190 



MALÉ 
KOUPELNY 
A WC PRO 
HOSTY

I NA MALÉM PROSTORU DOKÁŽETE VYTVOŘIT 
PŘÍJEMNOU A FUNKČNÍ KOUPELNU.

191



KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR MALÉ KOUPELNY A WC PRO HOSTY

Umyvadlo na desku Geberit ONE → Umyvadlová skříňka Geberit ONE se dvěma 
zásuvkami → Zrcadlová skříňka Geberit ONE s bílým rámem

192 



Umyvadlo / umývátko na desku, pravoúhlé,  
s klasickým odtokem s hřebenovou vložkou      
Š 50 cm

Umyvadlo / umývátko na desku, 
pravoúhlé, s odtokem CleanDrain  
s hřebenovou vložkou 
Š 50 cm

Umyvadlo na desku ve tvaru misky, 
s klasickým odtokem  
s hřebenovou vložkou 
Š 50 cm

Umyvadlo na desku ve tvaru misky, 
s odtokem CleanDrain  
s hřebenovou vložkou 
Š 50 cm

GEBERIT ONE

Umyvadlová skříňka se dvěma 
zásuvkami, umyvadlová deska pro 
umyvadlo na desku 
Š 60, 75 cm

UMÝVACÍ PROSTOR  
MALÉ KOUPELNY A WC PRO HOSTY

193



Malé umyvadlo Geberit iCon s baterií na boku a odkládací plochou → Skříňka Geberit iCon 
v lávově černé matné s madlem a jednou zásuvkou

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR MALÉ KOUPELNY A WC PRO HOSTY

194 



Malé umyvadlo Geberit iCon  
Š 38 cm

Rohové malé umyvadlo Geberit iCon 
Š 46 cm

Malé umyvadlo Geberit iCon 
s odkládací plochou 
Š 53 cm

Malé umyvadlo Geberit 
Acanto, otvor pro baterii 
vpravo 
Š 40 cm

Malé umyvadlo Geberit Acanto 
Š 45 cm

Umyvadlová skříňka Geberit Acanto 
s jedněmi dvířky              
Š 40 cm

→ 
Umyvadlová skříňka Geberit 
iCon s jedněmi dvířky 
Š 38 cm

GEBERIT ACANTO

GEBERIT ICON

UMÝVACÍ PROSTOR  
MALÉ KOUPELNY A WC PRO HOSTY

195



Zrcadlo Geberit Option s osvětlením → Malé umyvadlo Geberit 
Smyle se zkrácenou hloubkou → Skříňka Geberit Smyle s jedněmi 
dvířky

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR MALÉ KOUPELNY A WC PRO HOSTY

196 



Malé umyvadlo Geberit Xeno2 
Š 40 cm

→ 
Malé umyvadlo Geberit 
Xeno2, asymetrické, skříňka  
s jedněmi dvířky 
Š 40 cm

Skříňka Geberit Smyle s jedněmi 
dvířky 
Š 50 cm

Malé umyvadlo Geberit Smyle Square 
Š 50 cm

Malé umyvadlo Geberit Smyle 
Square s asymetrickým 
přepadem 
Š 45 cm

GEBERIT XENO2

GEBERIT SMYLE

UMÝVACÍ PROSTOR  
PRO MALÉ KOUPELNY A WC PRO HOSTY

197



Malé umyvadlo Geberit Selnova Square se zkrácenou hloubkou → Skříňka Geberit Smyle Square s jedněmi dvířky

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR MALÉ KOUPELNY A WC PRO HOSTY

198 



UMÝVACÍ PROSTOR  
PRO MALÉ KOUPELNY A WC PRO HOSTY

GEBERIT SELNOVA SQUARE

Malé umyvadlo Geberit Selnova Square 
Š 45, 50 cm

Malé umyvadlo Geberit Selnova 
Square s asymetrickým přepadem 
Š 36

Sada Geberit Selnova Square se 
skříňkou, jedny dvířka, láva 
Š 36, 45, 50 cm 

→ 
Sada Geberit Selnova Square, 
jedny dvířka, bílá 
Š 45 cm

199



Möbeloberfläche 
greige matt

BÍLÁ S VYSOKÝM LESKEM 
(RAL 9016) 
 
Geberit ONE  
Geberit iCon  
Geberit Acanto  
Geberit Xeno2 
Geberit VariForm 
Geberit Smyle 
Geberit Selnova 
Geberit Selnova Square

Povrch nábytku  
Bílá s vysokým leskem

BARVY A POVRCHY    
KOUPELNOVÉHO NÁBYTKU

LAKY Potrpíte si na klasickou bílou nebo preferujete spíše módní 
barvy? Možná chcete zkusit něco odvážného, třeba 
tajemnou černou? Ponořte se do světa úžasných barev  
a povrchových úprav a popusťte uzdu své kreativitě.

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR BARVY A POVRCHY KOUPELNOVÉHO NÁBYTKU

BÍLÁ MATNÁ 

BÍLÁ MATNÁ
(RAL 9016) 
 
Geberit ONE  
Geberit iCon  
Geberit Acanto

Povrch nábytku  
Bílá matná

Povrch nábytku  
Bílá matná

Geberit Xeno²  
(pro umyvadlo Varicor®)

200 



PÍSKOVĚ ŠEDÁ VYSOKÝ LESK
(NCS 2002-Y50R) 
 
Geberit ONE 
Geberit iCon 
Geberit Smyle

SVĚTLE ŠEDÁ VYSOKÝ LESK

ŠEDO-BÉŽOVÁ MATNÁ
(NCS S 4502-Y) 
 
Geberit ONE 
Geberit Xeno²

LÁVA MATNÁ
(NCS S 7500-N) 
 
Geberit ONE  
Geberit iCon  
Geberit Acanto 
Geberit VariForm 
Geberit Smyle 
Geberit Selnova Square

ČERNÁ MATNÁ
(RAL 9005) 
 
Geberit ONE

povrch nábytku  
Pískově šedá s vysokým leskem

povrch nábytku 
Světle šedá s vysokým leskem

povrch nábytku  
Šedo-béžová matná

povrch nábytku  
Láva matná

povrch nábytku  
Černá matná

Geberit Selnova Compact

201



POVRCHY

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR BARVY A POVRCHY KOUPELNOVÉHO NÁBYTKU

Pokud máte rádi přírodní povrchy, můžete volit mezi melaminem 
se strukturou dřeva nebo fólií. Koupelnový nábytek s nimi bude 
vypadat přirozeně a nadčasově. 

SVĚTLÝ OŘECH HICKORY  

Geberit Selnova Square (potažené fólií)

DUB 

Geberit ONE (melamin se strukturou dřeva)  
Geberit iCon (melamin se strukturou dřeva)  
Geberit Acanto (melamin se strukturou dřeva)  
Geberit VariForm (melamin se strukturou dřeva) 

OŘECH HICKORY  

Geberit ONE (melamin se strukturou dřeva)  
Geberit iCon (melamin se strukturou dřeva)  
Geberit Acanto (melamin se strukturou dřeva)  
Geberit VariForm (melamin se strukturou dřeva) 
Geberit Smyle (melamin se strukturou dřeva)  
Geberit Selnova Square (melamin se strukturou dřeva)

ŠEDÁ SCULTURA 

Geberit Xeno2 (melamin se strukturou dřeva)

Povrch nábytku 
Světlý ořech hickory

Povrch nábytku  
Dub

Povrch nábytku  
Ořech hickory

Povrch nábytku  
Šedá scultura

202 



SKLO Čelní panely ze skla navozují dojem exkluzivity a luxusu. Rafinovaným 
detailem je madlo, které se táhne přes celou přední část nábytku.

BÍLÁ
(RAL 9016) 
 
Geberit Acanto

LÁVA
(NCS S 7500-N) 
 
Geberit Acanto

Povrch nábytku  
Bílá

Povrch nábytku  
Láva

203



GEBERIT 
ACANTO

GEBERIT 
ICON

GEBERIT 
ONE

KATEGORIE UMÝVACÍ PROSTOR PŘEHLED

• Elegantní design, organické tvary 
• Chytré detaily 
• Vynikající modularita

• Modulární, štíhlý, všestranný 
• Lineární tvarosloví 
• Moderní designový jazyk 
• Maximální flexibilita

• Funkční design a vysoce kvalitní materiály  
• Odtok CleanDrain pro optimální hygienu
• Všechny umyvadlové odtoky s integrovanou hřebenovou vložkou  
• Možnost kombinace s různými typy umyvadel

Umyvadlo Geberit ONE s odtokem CleanDrain

204 



GEBERIT 
XENO2

GEBERIT 
VARIFORM

GEBERIT 
SMYLE

• Architektonický minimalismus 
• Kontrastní i harmonické kombinace, strohé linie 

se setkávají s oblými tvary
• Dokonale sladěný sortiment 

• Klidný, střízlivý design založený na čtyřech základních 
geometrických tvarech 

• Tři varianty instalace 
• Neomezená variabilita designu

• Subtilní tvary, odvážné funkce
• Sofistikované linie 
• Designový jazyk plný harmonie a lehkosti 
• Efektivní využití prostoru

GEBERIT  
SELNOVA SQUARE
• Jasně definované kontury
• Ideální pro rekonstrukce
• Velký výběr velikostí keramiky a nábytku
• Lze sladit s každým interiérem

205



206 



SPRCHY 
A VANY

Sprchy a vany s chytrými funkcemi a stylovým designem 
dělají z koupelny wellness oázu, která uvolňuje napětí  
a odplavuje únavu a stres. Dopřejte si osvěžující vzpruhu ve 
sprše nebo chvíle klidu a relaxace v teplé koupeli.

207



KATEGORIE SPRCHY A VANY

208 



SPRCHY

GEBERIT NABÍZÍ MNOHO RŮZNÝCH TYPŮ ODTOKŮ 
A SPRCHOVÝCH VANIČEK, ZE KTERÝCH SI MŮŽETE 
VYBÍRAT. ABYSTE SI MOHLI VYCHUTNAT SLASTNÉ 
CHVÍLE STRÁVENÉ VE SPRŠE VŠEMI SVÝMI SMYSLY.

209



Ocenění pro Geberit CleanLine50 

Klasické provedení z kartáčované nerezové 
oceli nebo moderní design z černého chromu

Žádná skrytá místa, kde by se mohly usazovat nečistoty 
a množit bakterie. Díky vyjímatelné hřebenové vložce se 
odtok snadno udržuje v čistotě

Pro plně dlážděné sprchové kouty 
v úrovni podlahy

Se svým minimalistickým moderním designem a šířkou 
pouhých 3 cm je sprchový kanálek CleanLine50 
dokonalým přírůstkem stylové řady Geberit CleanLine. 
Integrované vyspádování a nový trojúhelníkový profil 
zajišťují velmi rychlé odvodnění sprchového koutu.

KATEGORIE SPRCHY A VANY GEBERIT CLEANLINE

210 



GEBERIT CLEANLINE50 
OCENĚNÝ SPRCHOVÝ KANÁLEK

Černý chrom

Nerezová ocel

BARVY

Rozměry v cm

3.0 x 30 – 130

Geberit CleanLine50

ROZMĚRY

Stejně jako ostatní sprchové kanálky této řady dokáže 
Geberit CleanLine50 odvodnit sprchový kout 
efektivně a rychle. Neodvádí vodu uzavřeným 
žlábkem, ale otevřeným sběrným profilem do odtoku 
umístěného uprostřed kanálku. Nejsou v něm žádná 
skrytá místa, kde by mohlo docházet k hromadění 
nečistot nebo vzniku nepříjemného zápachu. Kanálek 
stačí otřít a máte uklizeno.

↑  
Hřebenová vložka zachytává nečistoty a lze ji 
snadno vyjmout a vyčistit.

↑  
Úzká šířka profilu 30 mm.

↑  
Kanálek lze přesně zaříznout na šířku sprchového 
koutu. Je vhodný i pro velké formáty dlaždic.

↑  
Trojúhelníkový, pevný profil kanálku pro lepší odtok vody.

3.0 x 30 – 90

211



Klasické provedení z kartáčované nerezové 
oceli, trendy metalické odstíny nebo výplň  
s vlastním obložením

Žádná skrytá místa, kde by se mohly usazovat nečistoty 
a množit bakterie. Díky vyjímatelné hřebenové vložce se 
odtok snadno udržuje v čistotě

Pro plně dlážděné sprchové kouty v úrovni podlahy

KATEGORIE SPRCHY A VANY GEBERIT CLEANLINE

4.3 x 30 – 130

4.3 x 30 – 160

Geberit CleanLine20

4.3 x 30 – 90

Rozměry v cm

4.7 x 30 – 130

4.4 x 30 – 130

Geberit CleanLine60 pro tenké podlahy

Geberit CleanLine80

4.7 x 30 – 90

4.4 x 30 – 90

ROZMĚRY

212 



GEBERIT CLEANLINE80, 60 TENKÝ A 20 
SPRCHOVÉ KANÁLKY

Černý chrom  
(pouze CleanLine80)

Nerezová ocel

Champagne  
(pouze CleanLine80)

BARVY

↑  
Hřebenová vložka minimalizuje ucpávání odtoku a lze 
ji snadno vyjmout a vyčistit.

↑  
Geberit CleanLine60 pro tenké podlahy.

Geberit CleanLine20 z nerezové oceli.  
↓

Geberit CleanLine je také možné vyplnit vlastním obkladem. 
↓

Hygienické, decentní a stylové sprchové kanálky 
Geberit CleanLine20, CleanLine60 a CleanLine80 
splňují nejvyšší nároky na design a kvalitu. Během 
montáže lze profil s milimetrovou přesností přiříznout 
na požadovanou délku. Každý sprchový kanálek je  
z výroby vybaven těsnicí fólií, která je zárukou 
spolehlivé instalace.

213



Harmonický 
interiér

Jednoduché 
čištění a údržba

Splňuje normy pro 
zvukovou izolaci

Hedvábně hladký  
a příjemně hřejivý povrch

Nejvyšší třída 
protiskluznosti C

KATEGORIE SPRCHY A VANY GEBERIT SETAPLANO

214 



GEBERIT SETAPLANO 
PLOCHÁ SPRCHOVÁ VANIČKA
Sprchovou vaničku Geberit Setaplano si zamilujete už na první 
dotek. Je vyrobena z vysoce kvalitního, odolného materiálu, který je 
hedvábně hladký a teplý na omak.

Hedvábně matný povrch ztělesňuje kvalitu a luxus. 
Povrchový materiál je mimořádně pevný a jeho 
vynikající protiskluzové vlastnosti jsou zárukou 
bezpečného pohybu ve sprše. Nenápadné vyspádování 
s plynulým přechodem do odtoku v přední části 
podtrhuje jeho harmonický vzhled. Systém je dokonale 
utěsněný už z výroby a zůstane v tomto stavu po 
dlouhou dobu používání.

↑ 
Kryt odtoku, perfektně zarovnaný s plochou 
vaničky, lze vyndat jediným pohybem ruky.

←  
Hřebenová vložka pod krytem chrání odtok před 
ucpáním. Vložku lze snadno vyjmout a během 
chvilky vyčistit.

80 x 80
90 x 90

100 x 100
120 x 120

Rozměry v cm

100 x 120
100 x 140

100 x 160

75 x 90

75 x 170

80 x 100
80 x 120
80 x 140
80 x 150
80 x 160
80 x 170

90 x 120
90 x 140

90 x 100

90 x 160
90 x 170
90 x 180

215



Zvýšená instalace nad hotovou 
podlahou nebo v úrovni podlahy

Harmonický interiér

Jednoduché čištění a údržba

Hedvábně hladký a příjemně 
hřejivý povrch

Nejvyšší třída protiskluznosti C

KATEGORIE SPRCHY A VANY GEBERIT OLONA

216 



Již na první pohled vás plochá sprchová 
vanička Geberit Olona upoutá svým vytříbeným 
designem, který těží z ušlechtilé, matně bílé 
barvy a nevšedního provedení odtokové krytky. 
Jakmile vstoupíte do sprchového koutu, 
pocítíte pod nohama příjemnou stabilitu litého 
kamene pokrytého ochrannou vrstvou gelcoat.

Rozměry v cm

80 x 100

80 x 120

80 x 140

80 x 160

90 x 120

90 x 140

90 x 100

90 x 75

90 x 160

←  
Rafinovaný akcent: tenký 
chromovaný prstenec rámující bílou 
odtokovou krytku.

←  
Výrazně moderní: kryt odtoku je  
k dispozici v různých provedeních  
a barvách.

GEBERIT OLONA 
PLOCHÁ SPRCHOVÁ VANIČKA

80 x 80

90 x 90

100 x 100

217



Nenáročný na údržbu – drobné 
škrábance lze jednoduše vyleštit

Osvědčený a odolný 
sanitární akrylát 

Třída protiskluznosti A  
s matným povrchem

Instalace v úrovni podlahy pro 
bezbariérovou přístupnost

KATEGORIE SPRCHY A VANY GEBERIT NEMEA

218 



GEBERIT NEMEA 
PLOCHÁ SPRCHOVÁ VANIČKA

Sprchová vanička Geberit Nemea otevřeně  
a plynule navazuje na zbytek koupelny. Je 
vyrobena ze sanitárního akrylátového materiálu, 
který je v koupelnách oblíbený pro svou odolnost 
proti stárnutí a který umožňuje drobné povrchové 
škrábance jednoduše vyleštit. Geberit Nemea je  
k dispozici v bílé alpské barvě s vysokým leskem 
nebo v bílé matné barvě.

Rozměry v cm

75 x 90

80 x 100
80 x 120
80 x 140

90 x 120
90 x 140

90 x 100

80 x 80
90 x 90

↑  
Odtok v různých provedeních a barvách je vybaven 
integrovanou hřebenovou vložkou.

219



Zvýšená instalace nad hotovou 
podlahou nebo v úrovni podlahy

Jedinečný, ušlechtilý povrch s viditelným 
a hmatatelným efektem kamene

Minimalisticky řešený odtok

Hedvábně hladký a příjemně 
hřejivý povrch

Nejvyšší třída protiskluznosti C

KATEGORIE SPRCHY A VANY GEBERIT SESTRA

220 



GEBERIT SESTRA 
PLOCHÁ SPRCHOVÁ VANIČKA

Plochá sprchová vanička Geberit Sestra je  
k dispozici ve třech atraktivních barvách  
a několika rozměrech a lze ji použít různými 
způsoby jak při rekonstrukci koupelny, tak při 
nové výstavbě. Její jedinečný, obzvláště 
plochý odtok je vhodný zejména pro nízké 
výšky podlah a s rezervou překračuje normou 
požadovanou průtočnou kapacitu.

120 x 120 80 x 100
80 x 120
80 x 140
80 x 160

70 x 90
70 x 100
70 x 120
70 x 140
70 x 160
70 x 170

80 x 80
90 x 90

100 x 100

Rozměry v cm

Pod krytkou je v dobře přístupném místě umístěná 
hřebenová vložka zachycující vlasy a jiné nečistoty.  
↓

Sprchová vanička Geberit Sestra z vysoce kvalitní 
kamenné pryskyřice, tvarově i funkčně inspirovaná 
sprchovými kanálky Geberit CleanLine, odpovídá 
posledním koupelnovým trendům.

Bílá

Šedá

Grafit

BARVY

90 x 100
90 x 120
90 x 140
90 x 160

221



Opticky nenarušená dlažba

Celistvost podlahy není narušena 
odtokem

Pro plně dlážděné sprchové kouty 
v úrovni podlahy

KATEGORIE SPRCHY A VANY SPRCHOVÝ ODTOK VE STĚNĚ GEBERIT 

222 



5

GEBERIT 
ODTOK VE STĚNĚ

Přesunuli jsme odtok vody z podlahy do 
prostoru za stěnou. Takové řešení je nejen 
atraktivní, ale zároveň ulehčuje instalaci 
sprchového koutu v úrovni podlahy.

Je opticky diskrétní a snadno 
se udržuje v čistotě.  
↓

↑  
Volitelný sběrný profil u paty stěny zvyšuje spád a zachycuje 
nečistoty a usazeniny, které lze snadněji odplavit.

↑  
Kryt sprchového odtoku je možné vyplnit vlastními 
dlaždicemi, aby byl sladěný s designem stěny.

Připojení pro pitnou vodu a kanalizaci se nachází za 
stěnou a podlaha tak může být celá pokrytá dlaždicemi. 
To také  usnadňuje instalaci podlahového vytápění.

Alpská bílá

Černá matná

Pochromovaná lesklá

Kartáčovaná nerezová ocel

Leštěná nerezová ocel

Rámeček pro vlastní výplň

BARVY

Rozměry v cm 

32

223



VŠECHNY TYPY KRYTŮ

Různé designové kryty

Jednoduché čištění díky 
integrované hřebenové vložce

Bezbariérový přístup pro sprchové 
kouty v úrovni podlahy

KATEGORIE SPRCHY A VANY PODLAHOVÉ VPUSTI GEBERIT 

224 



GEBERIT 
PODLAHOVÉ VPUSTI

Hřebenová vložka spolehlivě zachytává vlasy a zabraňuje 
tak ucpání odtoku. Kryt je k dispozici v různých designových 
variantách s kulatým nebo čtvercovým vtokem a ve 
veřejných sanitárních prostorách je možné ho přišroubovat.

Podlahová vpust Geberit je osvědčeným řešením pro 
odvodnění sprch v úrovni podlahy. Má vynikající průtočnou 
kapacitu a plochou zápachovou uzávěrku. Díky své 
kompaktní konstrukci s roštem pouhých 8 x 8 cm se dobře 
instaluje.            

Designový kryt podlahové vpusti je k dispozici 
v kulatém a hranatém provedení a lze jej 
přišroubovat. 
↓

↑  
Vyjímatelná, snadno čistitelná hřebenová 
vložka zabraňuje ucpávání odtoku.

225



Sprchová stěna walk-in bez objemných 
hliníkových profilů

Voda se ve výklenkovém boxu nehromadí, ale 
volně odtéká ven

Výklenkový odkládací box zapuštěný do 
předstěny slouží jako úložný prostor, aniž by 
omezoval volnost pohybu ve sprše

KATEGORIE SPRCHY A VANY PŘÍSLUŠENSTVÍ GEBERIT

226 



PŘÍSLUŠENSTVÍ 
VÝKLENKOVÝ ODKLÁDACÍ BOX A STĚNA WALK-IN

↑  
Výklenkový box je navržen tak, aby z něj mohla 
voda snadno odtékat a nemohly se v něm 
hromadit nečistoty. Volitelně ho lze vybavit 
zrcadlovými dvířky.

↑  
Sprchová stěna Geberit ONE typu 
walk-in je ukotvena v předstěně bez 
viditelného kování, a proto se obzvlášť 
snadno čistí.

↑  
Výklenek lze uvnitř obložit vlastním obkladem 
tak, aby splynul s okolní stěnou.

Úložný box Geberit ve výklenku předstěny 
poskytuje ideální odkládací místo pro šampon 
nebo mýdlo přímo ve sprchovém koutu, aniž 
překážel volnému pohybu. Sprchová stěna 
z bezpečnostního tvrzeného skla je připevněna 
ke zdi bez viditelných profilů, takže působí 
étericky a usnadňuje čištění stěrkou na sklo.

227



KATEGORIE SPRCHY A VANY GEBERIT GEO

Madlo sprchové zástěny GEO je 
integrováno do profilu, takže optická 
celistvost skel není ničím narušena.

Snadné čištění a údržba

Několik velikostí a formátů

228 



GEBERIT GEO 
ŘEŠENÍ PRO SPRCHY

ŠIROKÁ NABÍDKA
Řešení pro sprchové kouty GEO nabízí vysoký 
komfort a dokonalou funkčnost za rozumnou 
cenu. Patří sem klasické čtvercové  
a čtvrtkruhové sprchové kouty s posuvnými 
dveřmi, které  jsou vybaveny dvoukolejnicovým 
mechanismem. Ten snižuje vibrace a hluk  
a zástěny GEO jsou proto skvělým řešením také 
pro koupelny v hotelech a penzionech. 
Sprchový kout umístěný ve výklenku lze uzavřít 
křídlovými, posuvnými nebo skládacími dveřmi, 
které jsou vhodné zejména do malých prostor. 
Pevné stěny typu walk-in, které se dodávají  

• Široká nabídka pro každou koupelnu
• Sprchové kouty, stěny, dveře do niky a vanové zástěny
• Bezpečnostní sklo se snadnou údržbou

↑ 
Madlo integrované do profilu zpevňuje a chrání dveře.

↑ 
Bezpečnostní sklo 6 mm – silný, odolný materiál nejvyšší 
kvality (u typu walk-in v tloušťce 8 mm).

↑ 
Dvoukolejnicový mechanismus snižuje vibrace a hluk. 
Dveře se pohybují hladce a tiše.

↑ 
Dokonale hladký povrch odvádí kapky  
z povrchu skla.

v různých velikostech, slouží k elegantnímu 
oddělení sprchového koutu od zbytku koupelny. 
Sortiment doplňují vanové zástěny, které jsou 
praktickým řešením tam, kde se ke sprchování 
používá vana. Všechny výrobky jsou vybaveny 
bezpečnostním sklem, které se díky speciální 
povrchové úpravě snadno udržuje v čistotě.

ODVODNĚNÍ SPRCHY
Sprchová řešení GEO lze kombinovat s plochými 
sprchovými vaničkami Geberit. Odvodnění koutu 
lze také řešit odtokem umístěným ve stěně či 
širokou nabídkou sprchových kanálků.

229



KATEGORIE SPRCHY A VANY

230 



VANY

NENÍ NIC LEPŠÍHO, NEŽ SE ZANOŘIT DO VANY PLNÉ 
HORKÉ VODY A VYCHUTNAT SI WELLNESS V POHODLÍ 
DOMOVA. GEBERIT NABÍZÍ ŘADU LUXUSNÍCH VAN  
S DŮMYSLNĚ ŘEŠENÝM PŘÍTOKEM A ODTOKEM PRO 
NIČÍM NERUŠENÉ CHVÍLE VAŠEHO ODPOČINKU.

231



Teplý povrch

Odolný materiál s dlouhou životností

Nenáročná údržba - drobné škrábance 
lze jednoduše vyleštit

Zvuková a tepelná izolace

Barva sladěná s keramikou

Snadná údržba

Nízká hmotnost

KATEGORIE SPRCHY A VANY GEBERIT SOANA

232 



GEBERIT SOANA 
VANY

Obdélníková vana s úzkým okrajem 
Š 75 cm  D 170 cm 
Š 70 cm  D 160 cm 
Š 70 cm  D 170 cm 
Š 80 cm  D 180 cm 

Obdélníková vana s úzkým okrajem, Duo 
Š  80 cm  D 180 cm 
Š  90 cm  D 190 cm 
Š  75 cm  D 170 cm

Vany Geberit Soana navržené v oblém, organickém designu vám umožní plně 
si vychutnat požitek z koupele. K pocitu pohody a uvolnění přispívá dokonale 
hladký povrch vany, jejíž materiál udrží lázeň delší dobu příjemně horkou.

Nízké okraje vany Geberit Soana jsou výhodou 
v případě vestavného umístění.   
↓

Odtok je umístěn uprostřed nebo na úzkém konci. Vanu ideálně 
doplňuje odpadní souprava Geberit PushControl s funkcí přepadu, 
jejíž plochý profil téměř lícuje s povrchem vany.

233



Teplý povrch

Odolný materiál s dlouhou životností

Nenáročná údržba - drobné škrábance 
lze jednoduše vyleštit

Zvuková a tepelná izolace

Barva sladěná s keramikou

Snadná údržba

Nízká hmotnost

↑ 
Štíhlé hrany odpovídají moderním 
trendům: geometrický designový 
jazyk vany Geberit Tawa.

KATEGORIE SPRCHY A VANY GEBERIT TAWA

234 



GEBERIT TAWA 
VANY

Obdélníková vana s úzkým okrajem 
Š 70 cm D 170 cm 
Š 75 cm D 170 cm 
Š 80 cm D 180 cm

Obdélníková vana s úzkým okrajem, Duo 
Š 75 cm D 170 cm 
Š 80 cm D 180 cm 
Š 90 cm D 190 cm

Vana Geberit Tawa má jemně modelované křivky orámované 
geometricky čistou vnější konturou. V nabídce je vana pro jednu 
osobu nebo vana Duo pro dvě osoby v šesti různých 
velikostech.

→  
Nízké okraje vany Geberit 
Tawa jsou výhodou v případě 
vestavného umístění.

Jednoduché vany mají odtok umístěný na konci v prostoru 
pro nohy a nabízejí výjimečný komfort pro jednu osobu. 
Vany Duo jsou naproti tomu z obou stran zkosené, aby si 
dvě osoby mohly pohodlně sednout nebo lehnout proti 
sobě, přičemž odtok se nachází uprostřed.

235



Praktická odkládací plocha 
v prostoru pro nohy

Různé formáty pro různé interiéry

Různé velikosti pro různé typy 
postav

Barva sladěná s keramikou

Snadná údržba

KATEGORIE SPRCHY A VANY GEBERIT SELNOVA A SELNOVA SQUARE

236 



GEBERIT SELNOVA A SELNOVA SQUARE 
VANY

Obdélníková vana Geberit Selnova 
Š  70 cm D  140, 150, 160, 170 cm 
Š  75 cm D  160, 170 cm 
Š  80 cm D  180 cm 

Obdélníková vana Geberit Selnova, Duo 
Š  80 cm D  180 cm

Obdélníková vana Geberit Selnova Square 
Š  70 cm D  140, 150, 160, 170 cm 
Š  75 cm D  160, 170 cm 
Š  80 cm D  180 cm

Obdélníková vana Geberit Selnova Square, Duo 
Š  80 cm D  180 cm

Další tvary van

Vany řady Geberit Selnova a Selnova Square se 
vyznačují rozmanitými formáty a vysoce kvalitní 
strukturou sanitárního akrylátu, který je velmi 
příjemný na dotek. Nabízejí ideální řešení pro 
téměř každou koupelnu. Kromě klasických 
obdélníkových van s jemně zaobleným nebo 
geometricky strohým vnitřním modelováním 
zahrnuje řada také prostorově úsporná a rohová 
řešení pro malé nebo dispozičně neobvykle 
řešené koupelny.

237



↑  
Zátka odtokového ventilu a otočná růžice  
v decentním a vzájemně sladěném designu.

KATEGORIE SPRCHY A VANY VANOVÝ ODTOK GEBERIT

238 



↑  
Otevírání a zavírání odtoku jednoduchým otočením růžice.

GEBERIT  
VANOVÝ ODTOK

Alpská bílá

Bílá / kroužek pochromovaný lesklý

Pochromovaná lesklá

Černá matná

BARVY

Nová vanová odpadní souprava se vyznačuje minimalistickým 
designem. Volitelně je k dispozici s integrovaným přívodem 
vody, jehož perlátor lze ručně vyndat a vyčistit od vodního 
kamene. Otočná růžice a odtoková zátka jsou v nabídce v bílé 
alpské barvě, v bílé s lesklým pochromovaným designovým 
kroužkem, v pochromované lesklé a černé matné.

↑  
Vanový odtok s integrovaným přívodem vody.

239



GEBERIT 
OLONA
• Pevný materiál z kamenné pryskyřice s povrchovou 

úpravou gelcoat 

• Bílý matný povrch s protiskluzností třídy C 
• Odtok s designovým krytem

GEBERIT 
SETAPLANO

GEBERIT 
CLEANLINE

• Vysoce kvalitní materiál s hedvábně matným, na dotek 
příjemným povrchem

• Nejvyšší třída protiskluznosti C 
• Drobné škrábance lze jednoduše vyleštit 
• Vyjímatelná hřebenová vložka

• Čtyři profily z nerezové oceli, které se hodí do různých interiérů, 
ke světlým i tmavým obkladům

• Model pro vlastní obložení pro diskrétně řešené sprchové kouty
• Kanálek lze přesně přizpůsobit šířce sprchového koutu

KATEGORIE SPRCHY A VANY PŘEHLED

240 



GEBERIT 
NEMEA
• Na dotek příjemný povrch z osvědčeného sanitárního 

akrylátu v bílé matné barvě 

• Snadno se čistí a je odolný proti stárnutí
• Drobné škrábance lze jednoduše vyleštit

GEBERIT 
SESTRA
• Vysoce kvalitní povrch z kamenné pryskyřice 
• Odtok inspirovaný sprchovými kanálky Geberit CleanLine 
• K dispozici ve třech barvách

GEBERIT 
ODTOK VE STĚNĚ

GEBERIT 
PODLAHOVÝ ODTOK

• Ničím nerušená dlažba sprchového koutu 
• Elegantní estetika, snadné čištění
• Ideální pro podlahové vytápění 

• Plochá struktura sifonu  
• Kulatý nebo čtvercový design z nerezové oceli
• Krycí rošt a hřebenová vložka na vlasy jsou 

součástí dodávky

241



GEBERIT 
SOANA

GEBERIT 
VANOVÝ ODTOK

GEBERIT 
TAWA

• Jemný organický design pro požitek z koupele 
• Štíhlý okraj 
• Odtok uprostřed nebo na úzkém konci

• Rafinovaný, minimalistický design 
• Velkorysé odkládací plochy 
• Vyrobeno ze sanitárního akrylátu se štíhlým okrajem

GEBERIT 
SELNOVA 
A SELNOVA SQUARE
• Sanitární akrylát příjemný na dotek 
• Obdélníkové vany se zaobleným nebo geometrickým vnitřním 

modelováním 

• Prostorově úsporné vany a rohová řešení pro malé koupelny

• Kompaktní odtoková zátka a otočná růžice v různých 
barvách a provedeních 

• Volitelně k dispozici s integrovaným přívodem vody

KATEGORIE SPRCHY A VANY PŘEHLED

242 



VANOVÝ ODTOK
Geberit PushControl

243



244 



KOUPELNOVÉ 
SÉRIE

Jedinečné koupelny s nezaměnitelným charakterem pro život 
podle vašeho scénáře. Vychutnejte si tvůrčí svobodou  
a nechte vyniknout svůj vlastní, osobitý styl.

245



246 

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT ONE

VÝKLENKOVÝ 
ODKLÁDACÍ BOX
Úložný box s policemi ve 
výklenku nebrání volnosti 
pohybu ve sprše.

SPRCHA
Sprchový odtok ve stěně 
Geberit je ideální pro 
celoplošnou, opticky ničím 
nerušenou podlahu.

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA
Zrcadlové skříňky Geberit ONE 
s osvětlením ComfortLight jsou 
k dispozici v široké nabídce 
variant.

TLAČÍTKO SPLACHOVÁNÍ
Geberit Sigma50, černá barva.

WC
Toaleta Geberit ONE v klasické 
bílé barvě s vysokým leskem 
nebo v oblíbeném bílém 
matném provedení.



247

GEBERIT ONE

UMYVADLO
Umyvadla Geberit ONE se 
dodávají v mnoha variantách, 
včetně pravoúhlých 
umyvadel na desku  
a umyvadel s bílým matným 
povrchem.

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK
Jednotlivé části nábytku 
vzájemně dokonale ladí  
a vytvářejí tak funkční  
a estetickou jednotu.



1

248 

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT ONE

FUNKČNÍ DESIGN PRO 
LEPŠÍ KVALITU ŽIVOTA

Koupelnová kolekce Geberit ONE plně těží z našeho odborného know-
how v oblasti sanitární techniky. Ve spojení s univerzálně použitelným 
designem pak nabízí inovativní a ucelené řešení pro celou koupelnu. 
Geberit ONE se může pochlubit celou řadou zjevných i skrytých výhod, 
které jsou v rámci systému chytře zkombinovány. Díky nim je v koupelně 
více čistoty, prostoru a flexibility.



2

3 4

5

249

1 Zrcadlové skříňky Geberit ONE se systémem ComfortLight 
vykouzlí pomocí správného světla v kteroukoli denní či noční 
dobu tu správnou atmosféru.  2  WC Geberit ONE se vyrábí 
v klasické bílé barvě s vysokým leskem nebo v trendy bílém 
matném provedení.  3  Umyvadlo Geberit ONE s klasickým 
odtokem a prostornou odkládací plochou.  4  Horizontální 
odtok Geberit CleanDrain je vybaven hřebenovou vložkou, 
kterou lze snadno vyjmout a vyčistit.  5  Díky efektivnímu 
odtokovému systému není v horní zásuvce nutný výřez pro 
sifon. Vzniká tak výrazně větší úložný prostor. Přihrádky 
a boční světelné lišty dotahují umyvadlový prostor 
k dokonalosti.



250 

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT XENO2

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO
Geberit Sigma21,  
bílé sklo. 

WC
Toalety Geberit Xeno2 
Rimfree® plně využívají 
geometrický designový jazyk 
této série. 



251

GEBERIT XENO2

ZRCADLO
Zrcadlo Geberit Xeno2 
s funkčním, nepřímým 
osvětlením pro 
pohodovou atmosféru.  

UMYVADLO
Umyvadlo Geberit Xeno2 
s mimořádně hladkou 
keramikou díky povrchové 
úpravě KeraTect®. 

UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA
Umyvadlové skříňky Geberit Xeno2 

v minimalistickém designu. 



1

2

252 

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT XENO2

KONTRASTNÍ PRVKY, 
LADNÁ HARMONIE

Designová série Geberit Xeno² reprezentuje 
architektonický designový minimalismus. 

Vnější skulpturální linie rámují měkké 
organické tvary uvnitř. Tato kombinace vede 

k překvapujícím výsledkům, na které se 
člověk rád dívá a s radostí je používá. 

Geberit Xeno² nabízí navzájem dokonale 
sladěný sortiment složený z inteligentně 

promyšlených prvků ve stejném designu.



3

5

4

6

253

1  Čisté linie: štíhlá geometrická umyvadla, nábytková čela 
bez madel.  2  Mechanismus push-to-open pro snadné 
otevírání a zavírání zásuvek.  3  Fluidní tvarování umyvadla 
ve vzrušujícím kontrastu s přísnými vnějšími konturami 
umyvadel Geberit Xeno2 4  WC Geberit Rimfree® bez 
splachovacího kruhu s nápadně plochým sedátkem 
a mechanismem pomalého sklápění.  5  Špičkové sanitární 
vybavení i ve stísněných prostorách.  6  Zrcadla s LED 
osvětlením dokonale ladí s elegantním tvaroslovím série 
Geberit Xeno2.



254 

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA
Zrcadlová skříňka Geberit 
Option Plus s inovativními 
funkcemi.

BOČNÍ PRVKY
S rozmístěním otevřených 
bočních prvků a skříněk je 
možné si kreativně pohrát.

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK
Nábytek Geberit Acanto 
poskytuje dobře řešený 
úložný prostor. 

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT ACANTO



255

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO
Geberit Sigma70, sklo v barvě láva. 

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK
Ve vysoké skříňce s výsuvy 
budete mít vše přehledně 
uspořádané. 

GEBERIT ACANTO

WC
Toaleta Geberit Acanto s technologií 
TurboFlush má vynikající splachovací 
výkon. 



ČISTÉ LINIE, 
DETAILY NA MÍRU

Koupelnová série Geberit Acanto kombinuje 
přehledný, střízlivý design s měkce 
modelovanými křivkami a chytré drobné detaily, 
které vám budou zpříjemňovat chvíle strávené 
v koupelně. Acanto je univerzální a modulární, 
takže vám poskytne spoustu prostoru pro 
vlastní kreativitu.

1
3

2

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT ACANTO

256 



1  Skříňku pod umyvadlo lze s použitím organizérů využít na maximum. 
Boční osvětlovací lišty nasvítí jejich obsah pro ještě větší uživatelské 
pohodlí.  2 Umyvadlový prostor Geberit Acanto můžete sestavit na míru 
prostorové dispozici vaší koupelny se všemi jejími zvláštnostmi.  3  Vysoká 
skříňka s výsuvy poskytuje dobře organizovaný úložný prostor pro vaši 
kosmetiku a koupelnový textil.  4  Detaily, jako jsou skleněná čela, 
povrchová úprava s texturou dřeva a barevně sladěné madlo, dodávají 
koupelnovému nábytku punc výjimečnosti.  5  Umyvadla Geberit Acanto 
jsou k dispozici v různých velikostech a modelech, včetně řešení pro malé 
koupelny a WC pro hosty.  6  Vnitřní geometrie WC mísy Geberit Acanto 
s technologií TurboFlush je hydraulicky optimalizována pro mimořádně 
účinné splachování.

4 5

6

257



BOČNÍ PRVKY
Díky otevřeným bočním 
prvkům budete mít 
poblíž umyvadla 
všechny potřebné věci 
pěkně po ruce.

VYSOKÁ SKŘÍŇKA
Plochá vysoká skříňka 
s malou hloubkou 
a velkým zrcadlem na 
vnitřní straně dvířek. 

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK
Umyvadlové a boční skříňky 
poskytují úložný prostor šitý 
na míru každé koupelně. 

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT ICON

258 



UMYVADLO
Umyvadla Geberit iCon jsou 
k dispozici v mnoha formátech 
a velikostech, včetně dvojitých 
umyvadel. 

ZRCADLO
Pravoúhlé zrcadlo Geberit 
Option Plus Square souzní 
s puristickým designem 
kolekce. 

GEBERIT ICON
259



ATRAKTIVNÍ VZHLED, 
VŠESTRANNÉ POUŽITÍ

Koupelnová série Geberit iCon s lineárním 
designem a jasnými proporcemi je flexibilní pro 
široké možnosti použití. Sortiment keramických 
zařizovacích předmětů a koupelnového 
nábytku v moderním designovém jazyce nabízí 
maximální svobodu ztvárnění interiéru. Protože 
vaše vysněná koupelna by měla být stejně 
jedinečná jako vy.

1

2

3

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT ICON

260 



1  Pro flexibilní navrhování interiéru: nábytkové umyvadlo Geberit iCon  
a modulární koncept nábytku.  2  Podsvícené zrcadlo Geberit Option Oval 
dokonale ladí s koupelnovou sérií Geberit iCon.  3  WC Geberit iCon je 
oblíbené díky své nadčasovosti.  4  Všestranně použitelný nábytek se 
dokáže přizpůsobit dané prostorové dispozici. Všechny důležité věci 
budete mít vždy po ruce, mimo jiné díky nasvíceným organizérům.   
5  Umyvadlo s chytře řešeným úložným prostorem šetří cenné centimetry 
v malé koupelně.  6  Madla jsou k dispozici v pěti barvách.

6

4

5

261



WC
Keramické tělo WC mísy 
Geberit Smyle je zcela 
uzavřené, a díky tomu se 
velmi dobře čistí. 

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO 
Geberit Sigma20, bílá.  

UMYVADLO
Umyvadla jsou 
k dispozici v různých 
velikostech a tvarech. 

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SMYLE

262 



ZRCADLO
Zrcadlová skříňka Geberit 
Option poskytuje optimální 
osvětlení a zároveň praktický 
úložný prostor. 

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK
Různé kombinace vysokých 
skříněk s uzavřenými 
a otevřenými prvky.

GEBERIT SMYLE
263



SUBTILNÍ TVARY,  
ODVÁŽNÉ FUNKCE 

Série Geberit Smyle navozuje v koupelně svým 
moderním designem a jemnými liniemi 

uvolněnou a pozitivní atmosféru. Rodinné  
i hostovské koupelny mohou těžit z jedinečné 
harmonie a lehkosti. Díky jasnému smyslu pro 

řád a efektivnímu využití prostoru dosahuje 
Smyle maximální úrovně pohodlí v koupelnách 

všech velikostí.

1

2

3

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SMYLE

264 



1  Kosmetiku lze přehledně uložit do zásuvek 
koupelnového nábytku s funkcí pomalého dovírání. 
2  Umývátka s odpovídajícími skříňkami jsou 
vhodná pro vybavení malých koupelen a WC pro 
hosty.  3  Umyvadlo s měkkým, oblým tvarováním.  
4  Široká nabídka koupelnového nábytku  
s atraktivními povrchovými úpravami.  5  
Koupelnový nábytek může být vybaven nožičkami.  
6  Klozety jsou k dispozici s technologií Rimfree® 
bez splachovacího kruhu.

4

6

5

265



ZRCADLO
Zrcadlo Geberit 
Option Plus Square 
ideálně doplňuje 
čisté tvarosloví celé 
kolekce. 

SPRCHOVÝ KANÁLEK
Sprchový kanálek Geberit CleanLine80 
v černém chromu ladí s umyvadlovou 
baterií. 

BATERIE
Baterie Geberit 
ONE v oblíbeném 
provedení v černé 
matné barvě. 

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT VARIFORM

266 



UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA
Lehký a vzdušný: umyvadlový 
prostor s elegantní skříňkou 
Geberit VariForm. 

UMYVADLA
Umyvadla na desku ve čtyřech 
základních geometrických 
tvarech umožní realizovat 
jakýkoliv váš nápad. 

GEBERIT VARIFORM
267



MODULÁRNÍ ŘEŠENÍ  
PRO SVOBODU DESIGNU

Kulaté, pravoúhlé, oválné, eliptické: 
designový koncept umyvadel Geberit 

VariForm vychází ze čtyř základních 
geometrických tvarů a tří klíčových variant 

instalace. V kombinaci s klidným  
a nenápadným designovým jazykem 

koupelnového nábytku VariForm a iCon 
vám nyní tato řada nabízí veškerý kreativní 

prostor, který potřebujete k tomu, abyste 
si koupelnu navrhli přesně podle svých 

představ.

1 2

3

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT VARIFORM

268 



1  Nízkou skříňku pod umyvadlo zvýrazňuje jemná černá hrana.  
2  Zásuvka bez výřezu pro sifon maximalizuje vnitřní úložný 
prostor  3  Umyvadla na desku s jemně zaobleným eliptickým 
tvarem v kombinaci s nástěnnými bateriemi.  4  Umyvadlová 
skříňka s jednou zásuvkou a boční skříňka se dvěma 
zásuvkami ve tvaru písmene L poskytují dostatek úložného 
prostoru. 5  Ať už hledáte umyvadlo na desku, vestavné nebo 
zápustné, Geberit VariForm má všechny možnosti pokryté. 

4

5

↓ 
Ukázky možných kombinací  
s univerzálními bočními skříňkami 
a doplňky Geberit.

269



ZRCADLO
Geberit Option Basic Square  
s funkčním osvětlením v nových 
velikostech od 60 cm do 80 cm.

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SELNOVA

UMYVADLA
Umyvadla Geberit Selnova mají 

klasicky zaoblený tvar a jsou  
k dostání v různých velikostech.

270 



GEBERIT SELNOVA

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO
Tlačítko splachování Geberit 
Sigma30 vyrábíme v různých 

materiálech a barvách.

WC 
Geberit Selnova nabízí 

široký sortiment 
závěsných a stojících WC.

271



  

Koupelnovou řadu Geberit Selnova s jejím klasickým tvaroslovím sladíte 
s interiérem každé koupelny. Geberit zvolil jednoduchý a diskrétní design  
a do popředí vyzdvihl funkčnost. Geberit Selnova se odlišuje vynikajícím 
poměrem ceny a výkonu a nekompromisně vysokou kvalitou, která se již 
stala synonymem pro značku Geberit. Klasicky nadčasové. Pro každou 
koupelnu.

PRO KOUPELNY 
VŠECH VELIKOSTÍ

1

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SELNOVA

272 



  

1 Měkké křivky kolekce Geberit Selnova byly inspirovány 
přírodou. 2 Štíhlá hrana s plynulým přechodem do odkládací 
plochy v zadní části umyvadla. 3 Řešení se sloupem pro 
skrytí sifonu. 4  Závěsné WC Selnova je možné kombinovat 
s bidetem ve stejném designu. 5  Stojící WC Geberit Selnova 
Rimfree® se splachovací nádržkou na mísu jsou vhodným 
řešením pro cenově nenáročné a jednoduché rekonstrukce.

2 3

4

5

273



ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA
K dispozici je volitelné 
osvětlení.

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SELNOVA SQUARE

KOUPELNOVÝ 
NÁBYTEK
Součástí kolekce jsou 
umyvadlové skříňky  
v moderním designu  
s dvířky a zásuvkami  
s pomalým dovíráním. 
Nízké skříňky lze instalovat 
samostatně s prostorem 
mezi nimi (vpravo) nebo je 
zavěsit těsně nad sebe  
a vytvořit tak jednu 
vysokou skříňku (vlevo).

274 



GEBERIT  
SELNOVA SQUARE

OVLÁDACÍ 
TLAČÍTKO 
Ovládací tlačítko 
splachování  
Geberit Sigma30  
v různých 
materiálech  
a barvách.

WC
Geberit Selnova Square nabízí 
široký sortiment závěsných  
a stojících WC.

UMYVADLA
Štíhlá umyvadla s obzvláště 
úzkým okrajem.

275



KLASICKÁ ELEGANCE, 
KTERÁ SE NEOKOUKÁ

Klasicky navržené zařizovací předměty a nábytek série 
Geberit Selnova Square navozují v koupelně dojem 
jednotného, harmonického celku. K tomu si přičtěte 
mnoho chytrých řešení pro speciální požadavky, díky 
nimž lze snadno a za rozumnou cenu docílit toho, aby 
vaše stará koupelna opět zazářila v nové nádheře.

1

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SELNOVA SQUARE

276 



1  Modulární kombinovatelná závěsná skříňka ve 
dvou výškách nabízí velkorysý úložný prostor. 
2  Elegantní dvojka - nábytkové umyvadlo 
s extra úzkým okrajem v kombinaci se skříňkou 
pod umyvadlo.  3  Zápustná oválná umyvadla 
se skříňkou jako elegantní kompletní řešení ve 
čtyřech barvách.  4  Široký sortiment klozetů 
nabízí řešení pro každou situaci – včetně 
cenově výhodných rekonstrukcí bez složitých 
stavebních úprav.

2

3

4

277



OVLÁDACÍ 
TLAČÍTKO
Ovládací tlačítko 
splachování Geberit 
Sigma30 v bílé barvě.

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SELNOVA COMPACT

BIDET
Koupelnová řada má 
v nabídce také bidety 
v kulatém a hranatém 
provedení.

WC
Prostorově úsporné 
WC Selnova Compact 
s hranatým designem 
a zkráceným vyložením.

278 



GEBERIT  
SELNOVA COMPACT

ZRCADLO
Zrcadlo Geberit Option 
Basic Square s funkčním 
osvětlením.

UMYVADLO
Čisté linie a jemné zkosení 
jsou hlavními rysy umyvadla 
Geberit Selnova Compact.

279



  

MÉNĚ JE   
NĚKDY VÍCE

Speciální řada Geberit Selnova Compact nabízí 
ideální řešení pro stylově zařízené malé 
koupelny a WC pro hosty. Umyvadla s malou 
hloubkou, rohové varianty, toalety a bidet se 
zkráceným vyložením v sobě spojují uživatelské 
pohodlí a příjemnou volnost pohybu. Často je 
to jen pár centimetrů, které hrají v malé 
místnosti rozhodující roli.

1

2

3

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SELNOVA COMPACT

280 



  

1  Měkké křivky svědčí rohovému umístění a zároveň 
zachovávají čistý a atraktivní vzhled. Klíčovými prvky jsou čisté 
linie a jemné zkosení.  2  Úspora místa: umyvadlo s bočním 
otvorem pro baterii a odkládací plochou.  3  Sifon lze elegantně 
zakrýt keramickým polosloupem.  4  Nábytek můžete zavěsit 
na stěnu nebo postavit na podlahu, na výběr jsou chromované 
nožičky nebo lišty. Madlo kopíruje jemné zakřivení přední 
hrany umyvadla.  5  Kompaktní stojící klozety jsou k dispozici 
v provedení vzadu rovné ke stěně nebo jako kombi WC pro 
splachovací nádržku umístěnou na WC míse.  6  Geberit 
Selnova Compact nabízí varianty WC v kulatém i hranatém 
provedení.

4

6

5

281



KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT BAMBINI

OVLÁDACÍ TLAČÍTKA
Geberit Sigma01, oceánská 
modrá / světle modrá.

ZÁVĚSNÉ WC
Závěsné WC Geberit Bambini 
Rimfree® pro děti předškolního 
věku.

STOJÍCÍ WC
Nízké stojící WC Geberit 
Bambini Rimfree® s WC 
sedátkem s opěrkami 
pro batolata.

282 



GEBERIT BAMBINI

ARMATURY
Vodovodní baterie pro děti 
v moderních barevných 
kombinacích.

HRACÍ A MYCÍ PLOCHA
Různé výšky pro hravý přístup 
k vodě a osobní hygieně.

283



Aby se děti cítily v koupelně vítány  
a respektovány, potřebují mít sanitární 
zařizovací předměty přizpůsobené 
svému věku a výšce. Umývárny ve 
školkách a školách vybavené 
speciálním dětským zařízením 
podporují osvojení hygienických 
návyků hravou formou. Barevná paleta 
umožňuje navrhovat hygienické 
místnosti odlišně pro různé skupiny 
dětí.

SANITÁRNÍ MÍSTNOSTI 
VHODNÉ PRO DĚTI 
PODPORUJÍ OSVOJENÍ 
HYGIENICKÝCH NÁVYKŮ

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT BAMBINI

1

2

284 



Oceánská modrá 
NCS S 3050-B

Světle modrá 
NCS S 1030-B

Karmínově červená  
RAL 3002

Oranžová 
NCS S 1060-Y60R

Lesní zelená 
NCS S 5030-B90G

Světle zelená 
NCS S 2030-B90G

Prachově šedá 
RAL 7037

Achátově šedá 
RAL 7038

3

64 5

7

1 Prostory na hraní a mytí Geberit 
Bambini jsou k dispozici ve třech 
různých výškách s volitelným 
barevným dekorem. 2 Šikmý povrch 
mezi umyvadly vybízí k hrátkám  
s vodou. 3 Toalety Geberit Bambini 
jsou k dispozici ve třech výškách: 24, 
30 a 35 cm. 4 WC mísy Rimfree® bez 
splachovacího okraje se obzvláště 
snadno čistí. 5 Opěrky na WC sedátku 
poskytují dětem větší bezpečnost 
při usedání a vstávání. 6 Úchyty na 
WC sedátku na jednoduché otvírání 
a zavírání krytu. 7 Umyvadlo Geberit 
Selnova Compact jako prostorově 
úsporné řešení do učeben.

285



BEZBARIÉROVÉ KOUPELNY

286 



POHODLNÁ 
KOUPELNA

KOUPELNA JE PROSTOR, KTERÝ SE OBJEVUJE  
V KAŽDÉ KAPITOLE VAŠEHO ŽIVOTA. MNOHO PRVKŮ, 
KTERÉ JSOU NAVRŽENY TAK, ABY USNADNILY ŽIVOT 
STARŠÍM LIDEM, NABÍZÍ TAKÉ VĚTŠÍ POHODLÍ MLADŠÍ 
GENERACI A LIDEM S OMEZENOU POHYBLIVOSTÍ. 
BEZBARIÉROVÁ KOUPELNA JE IDEÁLNÍM ŘEŠENÍM PRO 
VŠECHNY ŽIVOTNÍ ETAPY.

287



ZRCADLO
Geberit Option 
Basic Square.

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SELNOVA COMFORT

UMYVADLO
Sifony pod omítku umožňují 
větší volnost pohybu a dovolují 
zajet s invalidním vozíkem pod 
umyvadlo.

288 



GEBERIT  
SELNOVA COMFORT

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO
Ovládací tlačítko 
splachování Geberit 
Sigma10.

WC
Toaleta Selnova Comfort  
s prodlouženým vyložením.

289



PRO PLÁNOVÁNÍ KOUPELEN  
NAPŘÍČ GENERACEMI

Řešení Geberit Selnova Comfort umožňují starším lidem a osobám se sníženou pohyblivostí 
zachovat si v koupelně nezávislost, aniž by to bylo na úkor kvality vybavení. Výrobky jsou 
vybaveny důležitými funkcemi v atraktivním designu. Vycházejí z dlouholetých zkušeností 
společnosti Geberit s vývojem a výrobou řešení pro vícegenerační koupelny. K těmto 
řešením patří extra ploché umyvadlo pro pohodlné zajetí s invalidním vozíkem, WC 
s prodlouženou hloubkou 70 cm, které usnadňuje přesednutí z vozíku, a WC sedátko 
zajištěné proti sklouznutí.

1

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SELNOVA COMFORT

290 



1  WC s prodlouženým vyložením pro bezbariérový 
přístup.  2  WC mísa bez splachovacího okraje 
zabraňuje usazování bakterií. 3  Umyvadlo  
s bezbariérovým přístupem usnadňuje osobní 
hygienu – dokonce i vsedě.  4  Závěs z nerezové 
oceli a speciální tvar dorazů pro vysokou stabilitu 
WC sedátka.  5  Zvýšená plocha uvnitř umyvadla 
nabízí snadno dosažitelný odkládací prostor, i když 
je umyvadlo naplněno vodou.

3 4

2

5

291



292 



AKTUÁLNÍ INFORMACE 
VŽDY PO RUCE

Kompletní a vždy aktuální nabídku výrobků Geberit s podrobnými 
informacemi naleznete v online produktovém katalogu na naší webové 
stránce.

JEDNODUCHÉ VYHLEDÁVÁNÍ
Podle toho, jaké informace máte k dispozici, si 
můžete zvolit nejvhodnější formu vyhledávání 
- ať už podle objednacího čísla, názvu výrobku, 
klíčového slova nebo pomocí menu v horní části 
stránky.

KOMPLETNÍ INFORMACE
U každého výrobku naleznete obrázek výrobku, 
popis jeho vlastností, technické nákresy 
s rozměry, varianty výrobku, vhodné 
příslušenství, možnosti kombinace s jinými 
výrobky a také informace o náhradních dílech. 
Ke všem výrobkům si můžete stáhnout datové 
listy v pdf, výkresy pro další práci v CAD 
(2D a 3D), údaje BIM pro Revit, montážní návody, 
prohlášení o shodě a další potřebné dokumenty.

INDIVIDUÁLNÍ KATALOGY
Všechny výrobky, které potřebujete na 
konkrétní projekt, si můžete uložit do složky 
Seznam, přiřadit název a vyexportovat jako 
vlastní katalog ve formátu pdf nebo jako 
excelový soubor. Pro jednodušší práci, ukládání 
seznamů a jejich pozdější úpravu doporučujeme 
registraci.

Vstupte do online produktového Geberit 
catalog.geberit.cz

293







Geberit spol s.r.o. 
Sokolovská 2408/222 
190 00 Praha 
Česká republika 
 
+420 284 689 670 
sekretariat.cz@geberit.com 
 
www.geberit.cz

CZ
/0

5.
24

 ©
 b

y 
G

eb
er

it 
sp

ol
. s

.r.o
.

Zobrazené barvy se mohou lišit od skutečných barev v důsledku 
technologie tisku. Vyhrazujeme si právo na změny výrobků v závislosti na 
technologickém pokroku, jakož i na tiskové a typografické chyby.



GEBERIT 
KOUPELNY

G
EB

ER
IT

 K
O

U
PE

LN
Y 

20
24

Geberit spol s.r.o. 
Sokolovská 2408/222 
190 00 Praha 
Česká republika 
 
+420 284 689 670 
sekretariat.cz@geberit.com 
 
www.geberit.cz

CZ
/0

5.
24

 ©
 b

y 
G

eb
er

it 
sp

ol
. s

.r.o
.

NABÍDKA 2024

Zobrazené barvy se mohou lišit od skutečných barev v důsledku 
technologie tisku. Vyhrazujeme si právo na změny výrobků v závislosti na 
technologickém pokroku, jakož i na tiskové a typografické chyby.




